GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. roc¢nik etapového zavodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Ucasti

1. etapa / 1st stage

Datum / Date: 7.5.2010 Misto konani / Place: Jevitko

Vysledkova listina / Result list

PRIJMEN{ A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO

Surname and name Name Licence Group

DETI / CADETS + JUNIORKY - ZENY

Délka / Distance: 77 km Primérna rychlost / Average Speed: 36,96 km/h

POR.  ST.C. KOD uci
Rank Race no. UCI code

BODY/CAS
Points/Time

KOLA +/- / ZTRATA  BONIFIKACE

Laps+/-/ GAP  Bonification

1 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 2:05:00 0:00:00 0:00:10
2 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVKA 2:05:51 0:00:51 0:00:06
3 7 POL19940301 |KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 2:05:51 0:00:51 0:00:04
4 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 2:05:51 0:00:51 0:00:06
5 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 2:05:51 0:00:51 0:00:01
6 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 2:05:51 0:00:51

7 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 2:05:51 0:00:51 0:00:01
8 43 SVK19940429 | BODIS Viliam Slavia Sportova $kola Trendin 3659 SVK B 2:05:51 0:00:51

9 36 SVK19940725  |FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVK A 2:05:51 0:00:51

10 | 19 SLO19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 2:05:51 0:00:51 0:00:03
11 | 63 CZE19941020  |VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 2:05:51 0:00:51

12 | 42 SVK19940311 |ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVK B 2:05:51 0:00:51

13 | 112 CZE19950103 |POKORNY Karel Johnson Controls AS MI.Boleslav 17651 Plzen 2:05:51 0:00:51

14 | 37 SVK19950314  |DUBEN Martin Slovensko 2660 SVKA 2:05:51 0:00:51

15 15 SLO19940508 | OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 2:05:51 0:00:51 0:00:02
16 | 118 CZE19940926 |SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 2:05:51 0:00:51

17 16 SLO19940411  |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 2:05:51 0:00:51

18 | 24 CRO19950625 |BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 2:06:36 0:01:36

19 | 106 CZE19940705 |BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 2:06:36 0:01:36

20 | 117 CZE19940722  |VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLOA 2:06:36 0:01:36

21 | 123 SVK19941210  |KOVACIK Jurai CK EPIC Dohany 4656 SVK A 2:06:36 0:01:36

22 | 96 CZE19950531 | SCHLEGEL Michal SKP DUHA Lanskroun 18616 Langkroun 2:06:36 0:01:36

23 | 31 AUT19940203  |JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 2:06:36 0:01:36

24 77 CZE19940213  |MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 2:06:36 0:01:36

25 8 POL19950311  |KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 2:06:36 0:01:36

26 | 38 SVK19950911  |HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVKA 2:06:36 0:01:36

27 29 AUT19940121 |DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 2:06:36 0:01:36

28 | 115 CZE19940419  |FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 2:06:36 0:01:36

29 10 POL19950422  |KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 2:06:36 0:01:36

30 | 33 AUT19940811  |BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 2:06:36 0:01:36

31 2 HUN19940214  |VARRO Balint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 2:06:36 0:01:36

32| 21 SLO19941028  |PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 2:06:36 0:01:36

33 | 88 CZE19940423 |PONIKELSKY Ondfej Mapei Cyklo Karikovsky 11093 OLOA 2:06:36 0:01:36

34 20 SLO19940202 | KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 2:06:36 0:01:36 0:00:02
35 | 27 CRO19940111 |PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 2:06:36 0:01:36

36 | 39 SVK19950104  |URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVKA 2:06:36 0:01:36

37 55 CZE19941222 |KOTT Ondfej Dukla Praha 18690 Praha 2:07:02 0:02:02

38 | 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezové 4881 SVK B 2:07:17 0:02:17

39 1 HUN19940214  |KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0015 Madarsko 2:07:27 0:02:27
40 | 28 AUT19940116  |BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 2:07:43 0:02:43
41 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 2:08:24 0:03:24
42 | 32 AUT19950121 | WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 2:08:38 0:03:38
43 | 111 CZE19940223 |OBERMAJER Filip Johnson Controls AS MI.Boleslav 17650 Plzefi 2:08:51 0:03:51
44 | 100 CZE19940127  |KOCi Matgj TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 2:08:51 0:03:51
45 | 120 CZE19940123  |SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Bfeziny 11867 Severomoravsky 2:08:56 0:03:56
46 | 86 CZE19940414  |MALEC Tomas SKC Prostgjov 18732 OLOA 2:08:56 0:03:56
47 | 22 CRO19950118 |€ENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 2:09:00 0:04:00
a8 | 17 SLO19941003  |ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 2:12:37 0:07:37
49 | 13 SLO19940312 | GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 2:12:37 0:07:37 0:00:03
50 | 140 CZE19830420 |HAVLIKOVA Pavia KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 2:12:37 0:07:37

51 | 45 SVK19940206  |LAJCHA Jurai Slavia Sportova $kola Trengin 5468 SVK B 2:12:42 0:07:42

52 | 73 CZE19940402  |LUKES$ Daniel Author Team Stupno 17888 Plzen 2:12:42 0:07:42

53 83 CZE19940409 |URBASEK Jan TJ Unigov 10724 OLOA 2:12:42 0:07:42

54 | 44 SVK19941014  |MACURAK Slavomir CK Spisska Nova Ves 5529 SVK B 2:12:42 0:07:42

55 | 30 AUT19940922 | PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 2:13:23 0:08:23

56 | 95 CZE19940615 | KUBENKA Jan SKP DUHA Lanskroun 18163 Langkroun 2:14:38 0:09:38

57 | 101 CZE19950623  |LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 2:14:38 0:09:38

58 | 104 CZE19941115 |KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 2:14:38 0:09:38

59 69 CZE19950713 | SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brno 2:14:38 0:09:38

60 | 127 CZE19940912 | OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 oLoB 2:14:38 0:09:38

61 72 CZE19950705 |PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzef 2:14:38 0:09:38

62 48 UKR19950330 |ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 2:14:38 0:09:38

63 99 CZE19940718 | KUBENKA Michal SKP DUHA Langkroun 9857 Langkroun 2:14:38 0:09:38

64 | 60 CZE19951016 | ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzeit 2:14:38 0:09:38

65 | 107 CZE19941227 |BERECKEI Ondiej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 2:14:38 0:09:38

66 | 94 CZE19940906 | VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Langkroun 2:14:38 0:09:38

67 | 47 UKR19950302  |KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 2:14:38 0:09:38




68 93 CZE19941024  |LANT Antonin Cyklistika pro viechny Krnov 13717 Severomoravsky 2:14:38 0:09:38
69 66 CZE19940524 | TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Brno 2:16:00 0:11:00
70 | 92 CZE19940717 |MAREK Matous Mapei Cyklo Karikovsky 19009 OLOA 2:16:00 0:11:00
71 | 103 CZE19950830  |FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 2:16:00 0:11:00
72 | 113 CZE19940111  |REHAK Jifi Johnson Controls AS MI.Boleslav 18984 Plzef 2:16:00 0:11:00
73 78 CZE19950812 |WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl C.Budgjovice 17927 SCM Tabor 2:16:00 0:11:00
74 | 64 CZE19940507  |SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Brno 2:16:00 0:11:00
75 | 109 CZE19950426  |ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 2:16:00 0:11:00
76 | 90 CZE19940420 |VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Karikovsky 17982 oLoB 2:18:51 0:13:51
77 9 POL19951124  |PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 2:18:51 0:13:51
78 | 26 CRO19950419  |FRANJKOVIE Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 2:21:08 0:16:08
79 23 CRO19941006  |MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 2:21:08 0:16:08
80 | 25 CR019951027 | EOGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 2:21:08 0:16:08
81 41 SVK19940630 | DASKO Mario ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 2:21:40 0:16:40
82 | 121 CZE19950315 |WALA Jan CK FESO Petfvald-Beziny 18248 Severomoravsky 2:21:40 0:16:40
83 | 134 CZE19860109 | MACHACOVA Jarmila ASC Dukla Praha 2928 MIX 3 2:21:47 0:16:47
84 | 87 CZE19950610 |HERMANOVSKY Tomas TJ Uniov 7838 OLOA 2:21:47 0:16:47
85 | 105 CZE19951225  |KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 2:22:50 0:17:50
8 | 85 CZE19941002  |KRIVANEK Tomas SKC Prostgjov 13135 oLoB 2:22:50 0:17:50
87 11 POL19951015 |ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 2:22:50 0:17:50
88 | 136 CZE19910429 | SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 2:24:03 0:19:03
89 | 65 CZE19940724  |VECERA Michal TJ Favorit Brno 19067 SCM Brno 2:24:16 0:19:16
90 | 89 CZE19940309  |BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 oLoB 2:24:16 0:19:16
91 | 114 CZE19941114 | COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 2:24:22 0:19:22
92 | 124 SVK19950423  |VOZAR Simon 2P Sport, a.s. 5319 SVK B 2:24:22 0:19:22
93 6 HUN19940707 |NEMETH Csaba Sisfoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 2:25:43 0:20:43
924 67 CZE19940302 | ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Bro 2:25:48 0:20:48
95 | 141 CZE19920130 | KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 2:25:48 0:20:48
96 | 144 CZE19850106 | SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 2:25:48 0:20:48
97 74 CZE19950501 |REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor 2:25:48 0:20:48
98 | 97 CZE19940119  |KOMINEK Jifi SKP DUHA Lanskroun 7427 Langkroun 2:27:19 0:22:19
99 | 139 CZE19930601  |MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 2:27:19 0:22:19
100 | 142 CZE19920809  |SMIDOVA Zuzana TJ Z&E Cyklistika Plzeri 13031 MIX 3 2:28:06 0:23:06
101 | 81 CZE19940803  |KALOJIROS Tomas &S Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor 2:28:57 0:23:57
102 | 132 CZE19920618 | LABAKOVA Dagmar DUKLA Praha 11191 MIX 3 2:30:56 0:25:56
103| 3 HUN19940423 |MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0113 Madarsko 2:31:58 0:26:58
104 | 40 SVK19950103  |MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVK B 2:35:02 0:30:02
105| 76 CZE19940709 |BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 2:37:28 0:32:28
106 | 82 CZE19940609  |HNIZDIL Adam SKC Prostgjov 10715 oLoB 2:39:49 0:34:49
107 | 61 CZE19950609 | SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzen 2:50:23 0:45:23
108 | 91 CZE19950209  |LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLOA 2:50:23 0:45:23
109 | 138 CZE19930723  |LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 2:50:23 0:45:23
110 | 125 CZE19650629  |STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 2:54:00 0:49:00
111 | 68 CZE19950616  |Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno 2:55:00 0:50:00
112 | 108 CZE19951002 | KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 2:55:00 0:50:00
113 | 135 CZE19880302  |CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 2:55:00 0:50:00
114 | 137 CZE19930818 |PIRZKALLOVA Zuzana KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 13331 Cechy 2:58:00 0:53:00
115 | 130 CZE 19930421 | BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 2:58:00 0:53:00
116 | 71 CZE19950318 | SNASEL Jaroslav TJ Z&E Cyklistiky Plzefi 13392 Plzefi 2:59:30 0:54:30
117 | 59 CZE19940829  |VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Plzef 2:59:30 0:54:30
118 | 80 CZE19950828 | JEROUSEK Lukas RBB Invest JindF.Hradec 12092 SCM Tabor 0:55:00
119 | 126 CZE19940402  |SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 3:03:00 0:58:00
120 | 122 CZE19950920 |VRABEL Pavel CK FESO Petfvald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 3:03:00 0:58:00
121 | 102 CZE19950817  |TUREK Frantisek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 3:05:00 1:00:00
122 | 79 CZE19951228 | MAXA Jakub RBB Invest Jindr.Hradec 12421 SCM Tébor 3:05:00 1:00:00
123 | 84 CZE19951020  |GECH Jan SKC Prostgjov 10800 oLoB 3:05:00 1:00:00
poéet zévodikii / num. of riders: 123
Vysledky rychlostni prémie: I.
1. 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha
2. 20 SLO19940202 KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko
3. 13 SLO19940312 | GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko
Vysledky rychlostni prémie: Il.
1. 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha
2. 13 SL019940312 | GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko
3. 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha
Vysledky rychlostni prémie: Ill.
1. 19 SL019950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko
2. 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko
3. 12 POL19940131 |MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko
Vysledky vrchai'ské prémie I.
1. 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha Sb
2. 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 3b
3. 16 SLO19940411  |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 1b
Vysledky vrchai'ské prémie I1.
[1] s6 CZE19940427 |[VAKOE Michael Dukla Praha 16273 | Praha |5b




[ 2. ] 20 | sLO19940202 |KOMPERSAK Simon [Slovenija [ 503 | Slovinsko  |3b
| 3. | 17 | sL019941003 |ZAKELJ Blaz |sloveniia \ 434 | Slovinsko  |1b

Vysledky vrchai'ské prémie Ill.

1. 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 5b
2. 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 3b
3. 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 1b

Vysledky vrchai'ské prémie IV.

1. 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 7b
2. 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 4b
3. 56 CZE19940427 |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 2b

vysledky vrchafské soutéze

56 13b
14 7b
46 5b
12 4b
15 3b
20 3b
18  3b

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokongil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikovan / REL Relegated - odvolan



GP Matousek - ZMN 2009 Jevicko

33. ro¢nik etapového zédvodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Gcasti
po 1. etapé / 1st stage Com.no.: 2/8
Datum / Date: 8.5.2009 Misto konani / Place: Jevi¢ko

Vysledkova listina / Result list

POR. ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP
1 14 SLO19941019  MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 2:04:50 0:00:00
2 34 SVK19940112  BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 2:05:45 0:00:55
3 56 CZE19940427  VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 2:05:45 0:00:55
4 7 POL19940301  KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 2:05:47 0:00:57
5 19 SLO19950213  PER David Slovenija 384 Slovinsko 2:05:48 0:00:58
6 15 SLO19940508  OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 2:05:49 0:00:59
7 12 POL19940131  MARCINKOWSKILUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 2:05:50 0:01:00
8 58 CZE19940303  VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 2:05:50 0:01:00
9 35 SVK19940210  MALOVEC Lubod Slovensko 4945 SVK A 2:05:51 0:01:01
10 43 SVK19940429  BODIS Viliam Slavia $portova skola Trenéin 3659 SVK B 2:05:51 0:01:01
11 36 SVK19940725  FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVK A 2:05:51 0:01:01
12 63 CZE19941020  VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 2:05:51 0:01:01
13 42 SVK19940311  ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVKB 2:05:51 0:01:01
14 112 CZE19950103  POKORNY Karel Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17651 Plzer 2:05:51 0:01:01
15 37 SVK19950314  DUBEN Martin Slovensko 2660 SVK A 2:05:51 0:01:01
16 118 CZE19940926  SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 2:05:51 0:01:01
17 16 SLO19940411  CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 2:05:51 0:01:01
18 20 SLO19940202  KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 2:06:34 0:01:44
19 24 CRO19950625 BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 2:06:36 0:01:46
20 106 CZE19940705  BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 2:06:36

21 117 CZE19940722  VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLO A 2:06:36

22 123 SVK19941210  KOVACIK Jurai CK EPIC Dohfany 4656 SVK A 2:06:36

23 96 CZE19950531  SCHLEGEL Michal SKP DUHA Langkroun 18616 Lanskroun 2:06:36

24 31 AUT19940203  JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 2:06:36

25 7 CZE19940213  MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 2:06:36

26 8 POL19950311  KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 2:06:36

27 38 SVK19950911  HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVK A 2:06:36

28 29 AUT19940121  DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 2:06:36

29 115 CZE19940419  FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLO A 2:06:36

30 10 POL19950422  KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 2:06:36

31 33 AUT19940811  BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 2:06:36

32 2 HUN19940214  VARRO Blint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 2:06:36

33 21 SLO19941028  PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 2:06:36

34 88 CZE19940423  PONIKELSKY Ondrej Mapei Cyklo Karikovsky 11093 OLO A 2:06:36

35 27 CRO19940111  PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 2:06:36

36 39 SVK19950104  URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVKA 2:06:36

37 55 CZE19941222  KOTT Ondfej Dukla Praha 18690 Praha 2:07:02

38 46 SVK19940717  GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVKB 2:07:17

39 1 HUN19940214  KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0015 Madarsko 2:07:27

40 28 AUT19940116  BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 2:07:43

41 18 SLO19941105  MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 2:08:24

42 32 AUT19950121  WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 2:08:38

43 111 CZE19940223  OBERMAJER Filip Johnson Controls AS MI.Boleslav 17650 Plzefi 2:08:51

44 100 CZE19940127  KOCi Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 2:08:51

45 120 CZE19940123  SENKYR Lumir CK FESO Pettvald-Breziny 11867 Severomoravsky 2:08:56

46 86 CZE19940414  MALEC Tomas SKC Prostgjov 18732 OLOA 2:08:56

47 22 CRO19950118  CENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 2:09:00

48 13 SLO19940312  GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 2:12:34

49 17 SLO19941003  ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 2:12:37

50 45 SVK19940206  LAJCHA Jurai Slavia $portova $kola Tren&in 5468 SVK B 2:12:42

51 73 CZE19940402  LUKES Daniel Author Team Stupno 17888 Plzefi 2:12:42

52 83 CZE19940409  URBASEK Jan TJ Unicov 10724 OLOA 2:12:42

53 44 SVK19941014 ~ MACURAK  Slavomir CK Spisska Nova Ves 5529 SVK B 2:12:42

54 30 AUT19940922  PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 2:13:23

55 95 CZE19940615  KUBENKA Jan SKP DUHA Lanskroun 18163 Lanskroun 2:14:38

56 101 CZE19950623  LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 2:14:38

57 104 CZE19941115  KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 2:14:38

58 69 CZE19950713  SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brmno 2:14:38

59 127 CZE19940912  OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 OLO B 2:14:38

60 72 CZE19950705  PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Pizefi 2:14:38

61 48 UKR19950330  ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 2:14:38

62 99 CZE19940718  KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Langkroun 2:14:38

63 60 CZE19951016  ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzen 2:14:38

64 107 CZE19941227  BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 2:14:38

65 94 CZE19940906  VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Lanskroun 2:14:38

66 47 UKR19950302  KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 2:14:38

67 93 CZE19941024  LANT Antonin Cyklistika pro viechny Krnov 13717 Severomoravsky 2:14:38

68 66 CZE19940524  TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Bmno 2:16:00

69 92 CZE19940717  MAREK Matous Mapei Cyklo Kaikovsky 19009 OLOA 2:16:00
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CZE19950830  FIALA Petr
CZE19940111  REHAK Jifi
CZE19950812  WIDNER Patrik
CZE19940507  SAFAR Jakub
CZE19950426  ZRUST Adam
CZE19940420  VACLAVIK Lukas
POL19951124  PAWLAK TOBIASZ
CRO19950419  FRANJKOVIC Marko
CRO19941006  MALTAR Bruno
CRO19951027  COGELJA Dominik
SVK19940630  DASKO Mario
CZE19950315  WALA Jan
CZE19860109  MACHACOVA Jarmila

CZE19950610  HERMANOVSKY Tomas

CZE19951225  KUBIK Martin
CZE19941002  KRIVANEK Tomas
POL19951015  ROWICKI Wojciech
CZE19910429  SLAMOVA Gabriela
CZE19940724  VECERA Michal
CZE19940309  BALIHAR Jifi
CZE19941114  COZL Jakub
SVK19950423  VOZAR Simon
HUN19940707  NEMETH Csaba
CZE19940302  ZENATA Filip
CZE19950501  REZABEK Patrik
CZE19940119  KOMINEK Jifi
CZE19930601  MULLEROVA Lucie
CZE19940803  KALOJIROS Tomas
CZE19920618  LABAKOVA Dagmar
HUN19940423  MAGAS David
SVK19950103  MICUDA Simon
CZE19940709 ~ BECHYNSKY Radek
CZE19940609  HNIZDIL Adam
CZE19950609  SORM David
CZE19950209  LICHNOVSKY Ludék
CZE19930723  LORENCOVA Judita
CZE19650629  STARK Michal
CZE19950616  Navratil Jan
CZE19951002  KOTUCEK Krystof
CZE19880302  CHLUMSKA Andrea

CZE19930818 PIRZKALLOVA Zuzana

CZE 19930421  BARESOVA Nikola
CZE19950318  SNASEL Jaroslav
CZE19940829  VELFL Jakub
CZE19950828  JEROUSEK Lukas
CZE19940402  SVORC Jifi
CZE19950920  VRABEL Pavel
CZE19950817  TUREK Frantisek
CZE19951228  MAXA Jakub
CZE19951020  CECH Jan
CZE19830420  HAVLIKOVA Pavla
CZE19920130  KALASOVA Karolina
CZE19850106  SIMONOVA Monika
CZE19920809  SMIDOVA Zuzana

pocet zavodikt / num. of riders: 105

34
56

140

Nositelé trikotd

SLO19941019  MOHORIC Matej
SVK19940112  BASKA Erik
CZE19940427  VAKOC Michael
SLO19950213  PER David
CZE19830420  HAVLIKOVA Pavla

Poradi mechanickych vozi pro IlI. Etapu
Slovinsko
Slovensko A+B
Dukla Praha
Polsko

SCM Brno
Plzen
Lanskroun
Chorvatsko
SCM Jablonec
Olomoucky A
Rakousko
SCM Téabor
Madarsko

ostatni mechanicka vozidla nebudou vpusténa do kolony, mechanici mohou zajistit své zavodniky z pevnych dep

PROFI SPORT GHOST TE
Johnson Controls AS MI.Boleslav
Velo-Club Cirkl C.Budéjovice

TJ Favorit Brno

KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N.

Mapei Cyklo Karkovsky
KTK Kalisz

Croatian mix team
Croatian mix team
Croatian mix team
ANSIMA Moldava n.Bodvou
CK FESO Petfvald-Bfeziny
ASC Dukla Praha

TJ Unicov

TJ Plamen Chodov

SKC Prostéjov

KTK Kalisz

ASO Dukla Brno

TJ Favorit Brno

Mapei Cyklo Karkovsky
Scott cykling Team Kolin
ZP Sport, a.s.

Siofoki Kerékparos SC

TJ Favorit Brno

Cyklo Team Budvar Tabor
SKP DUHA Lanskroun

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.
CS Specialized SG Vimperk
DUKLA Praha

KSI Schwinn Csepel SE. Budapest
ANSIMA Moldava n.Bodvou
Cyklo Team Budvar Téabor
SKC Prostéjov

TJ KOVO Praha

Mapei Cyklo Karikovsky

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.
DUKLA Praha

CK Dakom Pharma Kyjov

KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N.

TJ Kovo Praha

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.
Magicveterans

TJ ZGE Cyklistiky Pizef

TJ KOVO Praha

RBB Invest Jindf.Hradec

KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N.

CK FESO Petvald-Breziny

TJ STADION LOUNY

RBB Invest Jindf.Hradec

SKC Prostgjov

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.
Scott cycling team Kolin
EXPERIMENT 23

TJ ZCE Cyklistika Plzeft

Slovenija

Slovensko

Dukla Praha

Slovenija

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.

18099
18984
17927
14343
8359
17982
WLK 059
2147
2562
2100
4325
18248
2928
7838
18657
13135
WLK 062
18867
19067
14513
18266
5319
H10 R0O197
11052
11442
7427
11964
13230
11191
H10 R0O113
4324
17877
10715
18494
18205
18805
3277
11971
9545
1134
13331
14097
13392
15506
12092
14401
4305
1820
12421
10800
5778
17375
11488
13031

581
4655
16273
384
5778

SCM Louny
Plzefi
SCM Tabor
SCM Brno
SCM Jablonec
oLoB
Polsko
Chorvatsko
Chorvatsko
Chorvatsko
SVKB
Severomoravsky
MIX 3
OLOA
SCM Louny
oLoB
Polsko
Cechy
SCM Brno
oLoB
SCM Jablonec
SVK B
Madarsko
SCM Brno
SCM Tabor
Langkroun
Cechy
SCM Tabor
MIX 3
Madarsko
SVK B
SCM Tabor
oLoB
Plzen
OLOA
Cechy
MIX 3
SCM Brno
SCM Jablonec
MIX 3
Cechy
MIX 3
Plizefi
Plzei
SCM Tabor
SCM Jablonec
Severomoravsky
SCM Louny
SCM Tabor
oLoB
Cechy
Cechy
MIX 3
MIX 3

Slovinsko
SVKA
Praha

Slovinsko
Cechy

0:11:10

0:11:10

0:11:10

0:11:10

0:11:10

0:14:01

0:14:01

0:16:18

0:16:18

0:16:18

0:16:50

0:16:50

0:16:57

0:16:57

0:18:00

0:18:00

0:18:00

0:19:13

0:19:26

0:19:26

0:19:32

0:19:32

0:20:53

0:20:58

0:20:58

0:22:29

0:22:29

0:24:07

0:26:06

0:27:08

0:30:12

0:32:38

0:34:59

0:45:33

0:45:33

0:45:33

0:49:10

0:50:10

0:50:10

0:50:10

0:53:10

0:53:10

0:54:40

0:54:40

0:55:10

0:58:10

0:58:10

1:00:10

1:00:10

1:00:10

0:07:47

0:20:58

0:20:58

0:23:16




Datum / Date: 8.5.2010

GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. roc¢nik etapového zavodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Ucasti
2. etapa / 2nd stage

Vysledkova listina / Result list

Misto konani / Place: Jevitko

POR.  ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA BONIFIKACE
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP Bonification
DETI / CADETS + JUNIORKY - ZE
Délka / Distance: 23 km Priimérna rychlost / Average Speed: 35,90 km/h
1 34 SVK19940112  BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 0:38:26 0:00:00 0:00:09
2 7 POL19940301  KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 0:38:26 0:00:00 0:00:04
3 15 SLO19940508  OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 0:38:26 0:00:00 0:00:04
4 28 AUT19940116  BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 0:38:26 0:00:00
5 13 SLO19940312  GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
6 117 CZE19940722  VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLOA 0:38:26 0:00:00
7 106 CZE19940705  BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 0:38:26 0:00:00
8 31 AUT19940203  JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 0:38:26 0:00:00
9 19 SLO19950213  PER David Slovenija 384 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
10 14 SLO19941019  MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
11 58 CZE19940303  VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 0:38:26 0:00:00
12 10 POL19950422  KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 0:38:26 0:00:00
13 56 CZE19940427  VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 0:38:26 0:00:00
14 30 AUT19940922  PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 0:38:26 0:00:00
15 18 SLO19941105  MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
16 43 SVK19940429  BODIS Viliam Slavia $portové $kola Trendin 3659 SVK B 0:38:26 0:00:00
17 32 AUT19950121  WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 0:38:26 0:00:00
18 | 123 SVK19941210  KOVACIK Jurai CK EPIC Dohiany 4656 SVK A 0:38:26 0:00:00
19 27 CRO19940111  PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 0:38:26 0:00:00
20 2 HUN19940214  VARRO Bilint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 0:38:26 0:00:00
21 88 CZE19940423  PONIKELSKY Ondrej Mapei Cyklo Kaiikovsky 11093 OLOA 0:38:26 0:00:00
22 12 POL19940131  MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 0:38:26 0:00:00
23 36 SVK19940725  FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVK A 0:38:26 0:00:00
24 | 112 CZE19950103  POKORNY Karel Johnson Controls AS MI.Boleslav 17651 Plzef 0:38:26 0:00:00
25 | 21 5L019941028  PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 0:38:26 0:00:00
26 35 SVK19940210  MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 0:38:26 0:00:00 0:00:01
27 77 CZE19940213  MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 0:38:26 0:00:00
28 42 SVK19940311  ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVK B 0:38:26 0:00:00
29 | 16 SLO19940411  CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
30 23 CRO19941006  MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 0:38:26 0:00:00
31 73 CZE19940402  LUKES$ Daniel Author Team Stupno 17888 Plzen 0:38:26 0:00:00
32 | 101 CZE19950623  LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 0:38:26 0:00:00
33 65 CZE19940724  VECERA Michal TJ Favorit Brno 19067 SCM Brno 0:38:26 0:00:00
34 8 POL19950311  KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 0:38:26 0:00:00
35 1 HUN19940214  KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0015 Madarsko 0:38:26 0:00:00
36 | 100 CZE19940127  KOCI Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 0:38:26 0:00:00
37 91 CZE19950209  LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLOA 0:38:26 0:00:00
38 20 SLO19940202  KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
39 | 113 CZE19940111  REHAK Jifi Johnson Controls AS MI.Boleslav 18984 Plzef 0:38:26 0:00:00
40 118 CZE19940926  SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 0:38:26 0:00:00
41 37 SVK19950314  DUBEN Martin Slovensko 2660 SVK A 0:38:26 0:00:00
42 96 CZE19950531  SCHLEGEL Michal SKP DUHA Lanskroun 18616 Lanskroun 0:38:26 0:00:00
43 86 CZE19940414  MALEC Tomas SKC Prostgjov 18732 OLOA 0:38:26 0:00:00
44 140 CZE19830420  HAVLIKOVA Pavla KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 0:38:26 0:00:00
45 | 111 CZE19940223  OBERMAJER Filip Johnson Controls AS MI.Boleslav 17650 Plzefi 0:38:26 0:00:00
46 63 CZE19941020  VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 0:38:26 0:00:00
47 83 CZE19940409  URBASEK Jan TJ Unigov 10724 OLOA 0:38:26 0:00:00
48 69 CZE19950713  SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brno 0:38:26 0:00:00
49 17 SLO19941003  ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 0:38:26 0:00:00
50 33 AUT19940811  BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 0:38:26 0:00:00
51 | 103 CZE19950830  FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 0:38:26 0:00:00
52 48 UKR19950330  ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 0:38:26 0:00:00
53 | 120 CZE19940123  SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Bfeziny 11867 Severomoravsky 0:38:26 0:00:00
54 46 SVK19940717  GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 0:38:26 0:00:00
55 55 CZE19941222  KOTT Ondiej Dukla Praha 18690 Praha 0:38:26 0:00:00
56 60 CZE19951016  ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzeit 0:38:55 0:00:29
57 94 CZE19940906  VALECKA Daniel SKP DUHA Langkroun 12558 Langkroun 0:38:57 0:00:31
58 9 POL19951124  PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 0:39:01 0:00:35
59 38 SVK19950911  HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVKA 0:39:01 0:00:35
60 29 AUT19940121  DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 0:39:05 0:00:39
61 93 CZE19941024  LANT Antonin Cyklistika pro véechny Krnov 13717 Severomoravsky 0:39:05 0:00:39
62 72 CZE19950705  PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzen 0:39:05 0:00:39
63 66 CZE19940524  TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Brno 0:39:05 0:00:39
64 6 HUN19940707 NEMETH Csaba Sisfoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 0:39:05 0:00:39
65 | 44 SVK19941014  MACURAK _Slavomir CK Spidska Nova Ves 5529 SVK B 0:39:05 0:00:39
66 25 CRO19951027  OGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 0:39:05 0:00:39




67 | 115 CZE19940419  FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 0:39:05
68 64 CZE19940507  SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Brno 0:39:05
69 | 107 CZE19941227  BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 0:39:05
70 | 127 CZE19940912  OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 OLO B 0:39:05
71 99 CZE19940718  KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Lanskroun 0:39:05
72 92 CZE19940717  MAREK Matous$ Mapei Cyklo Karikovsky 19009 OLO A 0:39:05
73 22 CR019950118  CENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 0:39:05
74 124 SVK19950423  VOZAR Simon ZP Sport, a.s. 5319 SVKB 0:39:41
75 95 CZE19940615  KUBENKA Jan SKP DUHA Lanskroun 18163 Lanskroun 0:39:48
76 | 104 CZE19941115  KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 0:39:48
77 26 CRO19950419  FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 0:40:01
78 81 CZE19940803  KALOJIROS Tomas CS Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor 0:40:01
79 45 SVK19940206  LAJCHA Jurai Slavia $portova 3kola Trenéin 5468 SVK B 0:40:01
80 76 CZE19940709  BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 0:40:01
81 121 CZE19950315  WALA Jan CK FESO Petfvald-Bieziny 18248 Severomoravsky 0:40:01
82 | 126 CZE19940402  SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 0:40:01
83 141 CZE19920130  KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 0:40:01
84 39 SVK19950104  URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVK A 0:40:20
85 74 CZE19950501  REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor 0:40:24
86 | 109 CZE19950426  ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 0:40:30
87 | 105 CZE19951225  KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 0:40:30
88 47 UKR19950302  KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 0:40:30
89 89 CZE19940309  BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 oLoB 0:40:30
20 97 CZE19940119  KOMINEK Jifi SKP DUHA Langkroun 7427 Langkroun 0:40:30
91 24 CRO19950625  BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 0:40:30
92 3 HUN19940423  MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0O113 Madarsko 0:40:30
93 136 CZE19910429  SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 0:40:30
EL) 90 CZE19940420  VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Karikovsky 17982 OoLOB 0:41:13
95 41 SVK19940630  DASKO Mério ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 0:41:18
96 114 CZE19941114  COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 0:41:39
97 | 125 CZE19650629  STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 0:41:41
98 78 CZE19950812  WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl €.Budgjovice 17927 SCM Tabor 0:41:44
99 67 CZE19940302  ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brno 0:41:51
100 | 71 CZE19950318  SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzef 13392 Plzef 0:41:51
101 | 134 CZE19860109  MACHACOVA Jarmila ASC Dukla Praha 2928 MIX 3 0:41:55
102 | g2 CZE19940609  HNIzZDIL Adam SKC Prostgjov 10715 OLOB 0:41:55
103 | 138 CZE19930723  LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 0:42:00
104 | 144 CZE19850106  SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 0:42:03
105 | 132 CZE19920618  LABAKOVA Dagmar DUKLA Praha 11191 MIX 3 0:42:19
106 | 85 CZE19941002  KRIVANEK Tomas SKC Prostgjov 13135 OLOB 0:43:08
107 | &7 CZE19950610  HERMANOVSKY Tomas TJ Uniov 7838 OLOA 0:43:36
108 | 122 CZE19950920  VRABEL Pavel CK FESO Petfvald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 0:43:36
109 | 139 CZE19930601  MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 0:43:36
110 | 142 CZE19920809  SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzefi 13031 MIX 3 0:43:36
111 | 135 CZE19880302  CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 0:43:46
112 | 108 CZE19951002  KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 0:45:07
113 | 59 CZE19940829  VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Pizefi 0:51:00
114 | 68 CZE19950616  Navriatil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno 0:57:18
115 | g0 CZE19950828  JEROUSEK Lukas RBB Invest Jindf.Hradec 12092 SCM Tabor 0:57:18
116 | 61 CZE19950609  SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzef 0:57:33
117 | 102 CZE19950817  TUREK Frantisek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 0:57:33
118 | 130 CZE 19930421  BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 0:57:33
119 | 79 CZE19951228  MAXA Jakub RBB Invest Jindf.Hradec 12421 SCM Tabor 1:03:14
120 40 SVK19950103 MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVK B 1:03:14
121 | 34 CZE19951020  GECH Jan SKC Prost&jov 10800 OLOB 1:03:57
122 | 11 POL19951015  ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 1:15:03

137 CZE19930818  PIRZKALLOVA Zuzana KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 13331 Cechy DNS
podet zavodiki / num. of riders: 122
Rychlostni prémie:

1. 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVKA

2. 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko

3. 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA

Padem postizeni:
st.¢. 11

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokoncéil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikovan / REL Relegated - odvolan




GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. roc¢nik etapového zavodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Ucasti

po 2. etapé / 2st stage

Datum / Date: 8.5.2009 Misto konani / Place: Jevi¢ko

Vysledkova listina / Result list

POR. ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP -f';l?
2

1 14 SLO19941019  MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 2:43:16 0:00:00
2 34 SVK19940112  BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 2:44:02 0:00:46
3 7 POL19940301  KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 2:44:09 0:00:53
4 15 SLO19940508  OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 2:44:11 0:00:55
5 56 CZE19940427  VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 2:44:11 0:00:55
6 19 SLO19950213  PER David Slovenija 384 Slovinsko 2:44:14 0:00:58
7 58 CZE19940303  VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 2:44:16
8 12 POL19940131  MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 2:44:16
9 35 SVK19940210  MALOVEC Lubod Slovensko 4945 SVK A 2:44:16

10 43 SVK19940429  BODIS Viliam Slavia &portova $kola Tren&in 3659 SVKB 2:44:17

11 36 SVK19940725  FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVK A 2:44:17

12 112 CZE19950103  POKORNY Karel Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17651 Plzefi 2:44:17

13 42 SVK19940311  ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVKB 2:44:17

14 16 SLO19940411  CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 2:44:17

15 118 CZE19940926  SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 2:44:17

16 37 SVK19950314  DUBEN Martin Slovensko 2660 SVKA 2:44:17

17 63 CZE19941020  VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 2:44:17

18 20 SLO19940202  KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 2:45:00

19 117 CZE19940722  VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLO A 2:45:02

20 106 CZE19940705  BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 2:45:02

21 31 AUT19940203  JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 2:45:02

22 10 POL19950422  KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 2:45:02

23 123 SVK19941210  KOVACIK Jurai CK EPIC Dohnany 4656 SVK A 2:45:02

24 27 CRO19940111  PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 2:45:02

25 2 HUN19940214  VARRO Blint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 2:45:02

26 88 CZE19940423  PONIKELSKY Ondiej Mapei Cyklo Karikovsky 11093 OLOA 2:45:02

27 21 SLO19941028  PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 2:45:02

28 77 CZE19940213  MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 2:45:02

29 8 POL19950311  KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 2:45:02

30 96 CZE19950531  SCHLEGEL Michal SKP DUHA Lanskroun 18616 Langkroun 2:45:02

31 33 AUT19940811  BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 2:45:02

32 55 CZE19941222  KOTT Ondfej Dukla Praha 18690 Praha 2:45:28

33 38 SVK19950911  HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVKA 2:45:37

34 29 AUT19940121  DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 2:45:41

35 115 CZE19940419  FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 2:45:41

36 46 SVK19940717  GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVKB 2:45:43

37 1 HUN19940214  KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO015 Madarsko 2:45:53

38 28 AUT19940116  BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 2:46:09

39 18 SLO19941105  MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 2:46:50

40 39 SVK19950104  URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVKA 2:46:56

41 32 AUT19950121  WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 2:47:04

42 24 CRO19950625 BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 2:47:06

43 100 CZE19940127  KOCi Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 2:47:17

44 111 CZE19940223  OBERMAJER Filip Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17650 Pizefi 2:47:17

45 86 CZE19940414  MALEC Tomas SKC Prostgjov 18732 OLOA 2:47:22

46 120 CZE19940123  SENKYR Lumir CK FESO Pettvald-Breziny 11867 Severomoravsky 2:47:22

47 22 CRO19950118  CENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 2:48:05

48 13 SLO19940312  GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 2:51:00

49 140 CZE19830420  HAVLIKOVA Pavia KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 2:51:03

50 17 SLO19941003  ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 2:51:03

51 73 CZE19940402  LUKES Daniel Author Team Stupno 17888 Plzefi 2:51:08

52 83 CZE19940409  URBASEK Jan TJ Unicov 10724 OLOA 2:51:08

53 44 SVK19941014 ~ MACURAK  Slavomir CK Spisska Nova Ves 5529 SVK B 2:51:47

54 30 AUT19940922  PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 2:51:49

55 45 SVK19940206  LAJCHA Jurai Slavia §portova $kola Trengin 5468 SVK B 2:52:43

56 101 CZE19950623  LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 2:53:04

57 69 CZE19950713  SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brno 2:53:04

58 48 UKR19950330  ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 2:53:04

59 60 CZE19951016  ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzef 2:53:33

60 94 CZE19940906  VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Langkroun 2:53:35

61 93 CZE19941024  LANT Antonin Cyklistika pro viechny Krnov 13717 Severomoravsky 2:53:43

62 72 CZE19950705  PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzef 2:53:43

63 107 CZE19941227  BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 2:53:43

64 127 CZE19940912  OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 OLOB 2:53:43

65 99 CZE19940718  KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Lanskroun 2:53:43

66 113 CZE19940111  REHAK Jifi Johnson Controls AS Mi.Boleslav 18984 Plzef 2:54:26

67 103 CZE19950830  FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 2:54:26

68 95 CZE19940615  KUBENKA Jan SKP DUHA Lanskroun 18163 Langkroun 2:54:26

69 104 CZE19941115  KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 2:54:26




70 66 CZE19940524  TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Bmo 2:55:05 0:11:49
71 64 CZE19940507  SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Bmo 2:55:05 0:11:49
72 92 CZE19940717  MAREK Matous Mapei Cyklo Kafikovsky 19009 OLOA 2:55:05 0:11:49
73 47 UKR19950302  KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 2:55:08 0:11:52
74 109 CZE19950426  ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 2:56:30 0:13:14
75 78 CZE19950812  WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl C.Budgjovice 17927 SCM Tabor 2:57:44 0:14:28
76 9 POL19951124  PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 2:57:52 0:14:36
77 23 CRO19941006 ~ MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 2:59:34 0:16:18
78 90 CZE19940420  VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Kaikovsky 17982 oLoB 3:00:04 0:16:48
79 25 CRO19951027  COGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 3:00:13 0:16:57
80 26 CRO19950419  FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 3:01:09 0:17:53
81 121 CZE19950315  WALA Jan CK FESO Petfvald-Bfeziny 18248 Severomoravsky 3:01:41 0:18:25
82 65 CZE19940724  VECERA Michal TJ Favorit Brno 19067 SCM Brno 3:02:42 0:19:26
83 41 SVK19940630  DASKO Mario ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 3:02:58 0:19:42
84 105 CZE19951225  KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 3:03:20 0:20:04
85 134 CZE19860109  MACHACOVA Jarmila ASC Dukla Praha 2928 MIX 3 3:03:42 0:20:26
86 124 SVK19950423  VOZAR Simon 7P 8port, as. 5319 SVK B 3:04:03 0:20:47
87 136 CZE19910429  SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 3:04:33 0:21:17
88 89 CZE19940309  BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Kaikovsky 14513 oLoB 3:04:46 0:21:30
89 6 HUN19940707  NEMETH Csaba Sisfoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 3:04:48 0:21:32
920 87 CZE19950610  HERMANOVSKY Tomas TJ Unigov 7838 OLOA 3:05:23 0:22:07
91 141 CZE19920130  KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 3:05:49 0:22:33
92 85 CZE19941002  KRIVANEK Tomas SKC Prost&jov 13135 oLoB 3:05:58 0:22:42
93 114 CZE19941114  COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 3:06:01 0:22:45
94 74 CZE19950501  REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor 3:06:12 0:22:56
95 67 CZE19940302  ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brno 3:07:39 0:24:23
96 97 CZE19940119  KOMINEK Jifi SKP DUHA Lanskroun 7427 Langkroun 3:07:49 0:24:33
97 144 CZE19850106  SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 3:07:51 0:24:35
98 81 CZE19940803  KALOJIROS Tomas CS Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor 0:25:42
99 139 CZE19930601  MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 3:10:55 0:27:39
100 142 CZE19920809  SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzefi 13031 MIX 3 3:11:42 0:28:26
101 3 HUN19940423  MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO113 Madarsko 3:12:28 0:29:12
102 132 CZE19920618  LABAKOVA Dagmar DUKLA Praha 11191 MIX 3 3:13:15 0:29:59
103 76 CZE19940709  BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 3:17:29 0:34:13
104 82 CZE19940609  HNizDIL Adam SKC Prostgjov 10715 oLoB 3:21:44 0:38:28
105 91 CZE19950209  LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLO A 3:28:49 0:45:33
106 138 CZE19930723  LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 3:32:23 0:49:07
107 125 CZE19650629  STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 3:35:41 0:52:25
108 11 POL19951015  ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 3:37:53 0:54:37
109 40 SVK19950103  MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVKB 3:38:16 0:55:00
110 | 135 CZE19880302  CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 3:38:46 0:55:30
111 108 CZE19951002  KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 3:40:07 0:56:51
112 71 CZE19950318  SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzef 13392 Plze 3:41:21 0:58:05
113 126 CZE19940402  SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 3:43:01 0:59:45
114 | 122 CZE19950920  VRABEL Pavel CK FESO Petfvald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 3:46:36 1:03:20
115 61 CZE19950609  SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzefi 3:47:56 1:04:40
116 59 CZE19940829  VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Plzed 3:50:30 1:07:14
117 68 CZE19950616  Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Bmo 3:52:18 1:09:02
118 130 CZE 19930421  BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 3:55:33 1:12:17
119 80 CZE19950828  JEROUSEK Lukas RBB Invest JindF.Hradec 12092 SCM Tabor 3:57:18 1:14:02
120 | 102 CZE19950817  TUREK FrantiSek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 4:02:33 1:19:17
121 79 CZE19951228  MAXA Jakub RBB Invest JindF.Hradec 12421 SCM Tabor 4:08:14 1:24:58
122 84 CZzE19951020  CECH Jan SKC Prostgjov 10800 OLO B 4:08:57 1:25:41
poéet zavodikli / num. of riders: 122
Nositelé trikotd
Fluty 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko
zeleny 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVKA
puntikaty | 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha
bily 19 SLO19950213 | PER David Slovenija 384 Slovinsko
rizovy | 140 CZE19830420  |HAVLIKOVA Pavla KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy
Poradi mechanickych vozu pro Iil. etapu
1 Slovinsko 12 Madarsko
2 Slovensko A 13 Ukrajina
3 Polsko 14 SCM Tébor
4 Dukla Praha 15 Lanskroun
5 Slovensko B 16 Louny
6 Plzen 17 Moravskoslesky
7 SCM Brno 18 Zeny cechy
8 Olomoucky A 19 Olomoucky B
9 SCM Jablonec 20 Zeny Mix
10 Rakousko
11 Chorvatsko
Bodovaci soutéz po 2 etapé
1. 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 45b
2. 7 POL19940301 | KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 36b
3. 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 31b
4. 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 17b
5. 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 16b
6. 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 14b




Datum / Date: 8.5.2010

GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. roc¢nik etapového zavodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Ucasti
3. etapa / 3rd stage

Misto konani / Place: Jevitko

POR.  ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA BONIFIKACE
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP Bonification
Délka / Distance: 70 km Primérna rychlost / Average Speed: 38,4 km/h
1 15 SLO19940508 | OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 1:50:23 0:00:00 0:00:09
2 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 1:50:23 0:00:00 0:00:04
3 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 1:50:23 0:00:00 0:00:02
4 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 1:50:23 0:00:00
5 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 1:50:23 0:00:00
6 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 1:50:23 0:00:00
7 13 SLO19940312 |GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 1:52:40 0:02:17
8 106 CZE19940705 | BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 1:52:40 0:02:17
9 19 SLO19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 1:52:40 0:02:17
10 28 AUT19940116  |BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 1:52:40 0:02:17
11 36 SVK19940725  |FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVKA 1:52:40 0:02:17
12 | 123 SVK19941210  |KOVACIK Jurai CK EPIC Dohiany 4656 SVK A 1:52:40 0:02:17
13 7 POL19940301  |KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 1:52:40 0:02:17
14 | 103 CZE19950830  |FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 1:52:40 0:02:17
15 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 1:52:40 0:02:17
16 96 CZE19950531 | SCHLEGEL Michal SKP DUHA Lanskroun 18616 Langkroun 1:52:40 0:02:17
17 2 HUN19940214 |VARRO Bilint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 1:52:40 0:02:17
18 91 CZE19950209  |LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLOA 1:52:40 0:02:17
19 29 AUT19940121 |DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 1:52:40 0:02:17
20 88 CZE19940423 |PONIKELSKY Ondiej Mapei Cyklo Karikovsky 11093 OLOA 1:52:40 0:02:17
21 30 AUT19940922  |PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 1:52:40 0:02:17
22 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 1:52:40 0:02:17
23 27 CRO19940111 _|PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 1:52:40 0:02:17
24 16 SLO19940411  |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 1:52:40 0:02:17
25 37 SVK19950314 |DUBEN Martin Slovensko 2660 SVK A 1:52:40 0:02:17
26 | 101 CZE19950623  |LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 1:52:40 0:02:17
27 73 CZE19940402  |LUKES Daniel Author Team Stupno 17888 Plzef 1:52:40 0:02:17
28 | 111 CZE19940223 | OBERMAJER Filip Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17650 Plzei 1:52:40 0:02:17
29 | 112 CZE19950103 | POKORNY Karel Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17651 Plzen 1:52:40 0:02:17
30 24 CRO19950625 |BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 1:53:16 0:02:53
31 1 HUN19940214 |KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO015 Madarsko 1:53:24 0:03:01
32| 2 SLO19941028  |PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 1:53:26 0:03:03
33 8 POL19950311  |KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 1:53:26 0:03:03
34 72 CZE19950705 |PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzen 1:53:26 0:03:03
35 10 POL19950422  |KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 1:53:26 0:03:03
36 42 SVK19940311 |ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVK B 1:53:26 0:03:03
37 33 AUT19940811  |BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 1:53:26 0:03:03 0:00:01
38 69 CZE19950713 | SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brno 1:53:26 0:03:03
39 43 SVK19940429  |BODIS Viliam Slévia $portova kola Trencin 3659 SVK B 1:53:56 0:03:33
40 | 117 CZE19940722  |VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLOA 1:54:31 0:04:08
41 | 118 CZE19940926  |SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 1:55:02 0:04:39
42 48 UKR19950330 |ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 1:55:11 0:04:48
43 | 31 AUT19940203  |JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 1:55:11 0:04:48
44 77 CZE19940213 |MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 1:55:11 0:04:48
45 26 CRO19950419  |FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 1:55:11 0:04:48
46 17 SLO19941003  |ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 1:55:27 0:05:04 0:00:02
47 20 SLO19940202 | KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 1:55:57 0:05:34
48 83 CZE19940409  |URBASEK Jan TJ Unicov 10724 OLOA 1:56:26 0:06:03
49 22 CRO19950118 |CENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 1:56:37 0:06:14
50 63 CZE19941020  |VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 1:56:43 0:06:20
51 32 AUT19950121  |WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 1:59:06 0:08:43
52 | 140 CZE19830420 |HAVLIKOVA Pavia KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 1:59:06 0:08:43
53 92 CZE19940717 |MAREK Matous Mapei Cyklo Karikovsky 19009 OLOA 1:59:10 0:08:47
54 38 SVK19950911  |HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVK A 1:59:10 0:08:47
55 | 109 CZE19950426  |ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 1:59:10 0:08:47
56 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 1:59:10 0:08:47
57 | 104 CZE19941115 | KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 1:59:10 0:08:47
58 45 SVK19940206  |LAJCHA Jurai Slavia dportova 3kola Trengin 5468 SVK B 1:59:17 0:08:54
59 41 SVK19940630 | DASKO Mério ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 1:59:17 0:08:54
60 | 127 CZE19940912  |OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 oLoB 1:59:17 0:08:54
61 86 CZE19940414 |MALEC Tomas SKC Prostgjov 18732 OLOA 1:59:17 0:08:54
62 55 CZE19941222 |KOTT Ondfej Dukla Praha 18690 Praha 1:59:17 0:08:54
63 | 121 CZE19950315 |WALA Jan CK FESO Petivald-Bfeziny 18248 Severomoravsky 1:59:22 0:08:59
64 | 136 CZE19910429 | SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 1:59:25 0:09:02
65 | 120 CZE19940123 | SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Bfeziny 11867 Severomoravsky 1:59:49 0:09:26
66 64 CZE19940507  |SAFAR Jakub TJ Favorit Bro 14343 SCM Brno 2:01:54 0:11:31




67 87 CZE19950610 |HERMANOVSKY Tomas TJ Unigov 7838 OLOA 2:01:59
68 90 CZE19940420 |VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Karikovsky 17982 OLOB 2:02:29
69 89 CZE19940309  |BALIHAR JiFi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 oLOB 2:02:36
70 114 CZE19941114  |COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 2:02:40
71 6 HUN19940707 |NEMETH Csaba Siofoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 2:02:43
72 9 POL19951124  |PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 2:04:06
73 47 UKR19950302  |KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 2:04:13
74 | 100 CZE19940127  |KOCi Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 2:04:27
75 141 CZE19920130 |KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 2:05:03
76 11 POL19951015 | ROWICKI| Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 2:05:03
77 138 CZE19930723 |LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 2:05:03
78 93 CZE19941024  |LANT Antonin Cyklistika pro v§echny Krnov 13717 Severomoravsky 2:05:03
79 94 CZE19940906 | VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Lanskroun 2:05:12
80 | 115 CZE19940419  |FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 2:05:16
81 | 107 CZE19941227 | BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 2:05:33
82 23 CRO19941006 |MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 2:06:03
83 60 CZE19951016  |ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plze 2:07:00
84 | 113 CZE19940111 | REHAK Jifi Johnson Controls AS MI.Boleslav 18984 Plzefi 2:07:30
85 66 CZE19940524 | TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Brno 2:08:34
86 67 CZE19940302 |ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brno 2:08:36
87 | 105 CZE19951225 |KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 2:08:36
88 81 CZE19940803 |KALOJIROS Tomas CS Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor 2:08:43
89 142 CZE19920809 |SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzeri 13031 MIX 3 2:08:43
20 44 SVK19941014 |MACURAK _Slavomir CK Spis$ska Nova Ves 5529 SVK B 2:08:43
91 85 CZE19941002  |KRIVANEK Tomas SKC Prostgjov 13135 oLoB 2:08:43
92 97 CZE19940119 |KOMINEK JiFi SKP DUHA Lanskroun 7427 Lansgkroun 2:08:43
93 139 CZE19930601 |MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 2:08:43
94 3 HUN19940423 |MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0O113 Madarsko 2:08:43
95 | 126 CZE19940402 | SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 2:08:43
96 | 124 SVK19950423  |VOZAR Simon 2P Sport, a.s. 5319 SVK B 2:12:21
97 99 CZE19940718 | KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Lanskroun 2:12:29
98 | 135 CZE19880302 | CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 2:13:06
99 25 CR0O19951027 |€OGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 2:13:35
100 | 144 CZE19850106 | SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 2:14:26
101 | 122 CZE19950920 |VRABEL Pavel CK FESO Petfvald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 2:14:26
102 | 39 SVK19950104  |URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVK A 2:14:26
103 78 CZE19950812 |WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl €.Budgjovice 17927 SCM Tabor 2:14:26
104 | 76 CZE19940709  |BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 2:15:30
105 | 125 CZE19650629  |STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 2:17:51
106 40 SVK19950103 MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVKB 2:20:16
107 | so0 CZE19950828 | JEROUSEK Lukas RBB Invest Jindf.Hradec 12092 SCM Tabor 2:21:45
108 | 79 CZE19951228 | MAXA Jakub RBB Invest Jind.Hradec 12421 SCM Tabor 2:21:57
109 74 CZE19950501 |REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor 2:22:11
110| 71 CZE19950318 | SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzefi 13392 Plzefi 2:24:00
111| 8 CZE19950616  |Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno 2:26:08
112 | 130 CZE 19930421 | BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 2:27:20
113 | 108 CZE19951002 |KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 2:33:04
114 | 102 CZE19950817 | TUREK Frantisek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 2:34:09
115 | 59 CZE19940829 | VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Pizefi 2:34:24
116 | 82 CZE19940609  |HNIzZDIL Adam SKC Prostgjov 10715 OLOB 2:35:11
117 | 61 CZE19950609 | SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzeit 2:35:11
65 CZE19940724  |VECERA Michal TJ Favorit Brno 19067 SCM Brno DNF
84 CZE19951020 |CECH Jan SKC Prostgjov 10800 oLOB DNF
95 CZE19940615 |KUBENKA Jan SKP DUHA Langkroun 18163 Lanskroun DNF
132 CZE19920618 |LABAKOVA Dagmar DUKLA Praha 11191 MIX 3 DNF
134 CZE19860109  |MACHACOVA Jarmila ASC Dukla Praha 2928 MIX 3 DNS
pocet zavodikl / num. of riders: 122
Rychlostni prémie 3 etapy - km 39,5 Uhfice:
1. 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 3sec.
2. 17 SLO19941003 |ZAKELJ Blaz S“Iovenija 434 Slovinsko 2sec.
3. 33 AUT19940811  |BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 1sec.
Vrchaiské preémie 3 etapy I.: (19,5 km Subitov)
1. 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 5b.
2. 17 SLO19941003  |ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 3b.
3. 56 CZE19940427 |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 1b.
Vrchaiskd prémie 3 etapy Il.: (48 km Kapociata)
1 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 6b.
2 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 4b.
3 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVK A 2b.
Padem postizeni:
st.€. 29, 65, 73, 111, 112

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokongil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikovan / REL Relegated - odvoldn




Datum / Date: 8.5.2010

GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. ro¢nik etapového zadvodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Gcasti

po 3. etapé / 3st stage
Misto konani / Place: Jevi¢ko

Vysledkova listina / Result list

POR.
Rank

ST.C.
Race no.

K6D ucl
UCl code

PRIJMENI A JMENO
Surname and name

KLUB
Name

LICENCE
Licence

DRUZSTVO
Group

BODY/CAS
Points/Time

KOLA +/- / ZTRATA
Laps +/- / GAP

DETI / CADETS + JUNIORKY - ZENY

1 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 4:33:39 0:00:00
2 15 SLO19940508 | OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 4:34:25 0:00:46
3 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 4:34:30 0:00:51
4 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 4:34:37 0:00:58
5 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 4:34:39 0:01:00
6 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 4:34:40 0:01:01
7 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 4:36:51 0:03:12
8 7 POL19940301  |KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 4:36:53 0:03:14
9 19 SLO19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 4:36:54 0:03:15
10 36 SVK19940725  |FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVKA 4:36:57 0:03:18
11 16 SLO19940411  |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 4:36:57 0:03:18
12 37 SVK19950314  |DUBEN Martin Slovensko 2660 SVKA 4:36:57 0:03:18
13 112 CZE19950103 |POKORNY Karel Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17651 Plzen 4:36:57 0:03:18
14 2 HUN19940214 |VARRO Bilint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 4:37:33 0:03:54
15 106 CZE19940705 |BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 4:37:42 0:04:03
16 123 SVK19941210 |KOVACIK Jurai CK EPIC Dohiiany 4656 SVK A 4:37:42 0:04:03
17 96 CZE19950531 | SCHLEGEL Michal SKP DUHA Langkroun 18616 Langkroun 4:37:42 0:04:03
18 88 CZE19940423 |PONIKELSKY Ondfej Mapei Cyklo Karikovsky 11093 OLOA 4:37:42 0:04:03
19 27 CRO19940111 |PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 4:37:42 0:04:03
20 42 SVK19940311 |ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVK B 4:37:43 0:04:04
21 43 SVK19940429 | BODIS Viliam Slavia Sportova skola Trengin 3659 SVK B 4:38:13 0:04:34
22 29 AUT19940121 |DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 4:38:21 0:04:42
23 33 AUT19940811  |BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 4:38:27 0:04:48
24 21 SLO19941028  |PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 4:38:28 0:04:49
25 8 POL19950311  |KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 4:38:28 0:04:49
26 10 POL19950422  |KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 4:38:28 0:04:49
27 28 AUT19940116  |BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 4:38:49 0:05:10
28 1 HUN19940214 |KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO015 Madarsko 4:39:17 0:05:38
29 118 CZE19940926  |SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 4:39:19 0:05:40
30 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 4:39:30 0:05:51
31 117 CZE19940722  |VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLOA 4:39:33 0:05:54
32 111 CZE19940223 |OBERMAJER Filip Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17650 Plzen 4:39:57 0:06:18
33 31 AUT19940203  |JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 4:40:13 0:06:34
34 77 CZE19940213  |MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 4:40:13 0:06:34
35 24 CRO19950625 |BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 4:40:22 0:06:43
36 20 SLO19940202 | KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 4:40:57 0:07:18
37 63 CZE19941020  |VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 4:41:00 0:07:21
38 13 SLO19940312 | GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 4:43:40 0:10:01
39 73 CZE19940402  |LUKES Daniel Author Team Stupno 17888 Plzef 4:43:48 0:10:09
40 30 AUT19940922 | PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 4:44:29 0:10:50
41 22 CRO19950118 |CENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 4:44:42 0:11:03
42 55 CZE19941222 |KOTT Ondfej Dukla Praha 18690 Praha 4:44:45 0:11:06
43 38 SVK19950911  |HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVK A 4:44:47 0:11:08
44 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 4:44:53 0:11:14
45 101 CZE19950623  |LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 4:45:44 0:12:05
46 32 AUT19950121 | WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 4:46:10 0:12:31
47 17 SLO19941003  |ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 4:46:28 0:12:49
48 69 CZE19950713 | SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brno 4:46:30 0:12:51
49 86 CZE19940414  |MALEC Tomé$ SKC Prost&jov 18732 OLOA 4:46:39 0:13:00
50 103 CZE19950830  |FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 4:47:06 0:13:27
51 72 CZE19950705 |PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzef 4:47:09 0:13:30
52 120 CZE19940123  |SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Beziny 11867 Severomoravsky 4:47:11 0:13:32
53 83 CZE19940409 |URBASEK Jan TJ Unigov 10724 OLOA 4:47:34 0:13:55
54 48 UKR19950330 |ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 4:48:15 0:14:36
55 140 CZE19830420  |HAVLIKOVA Pavia KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 4:50:09 0:16:30
56 115 CZE19940419  |FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 4:50:57 0:17:18
57 100 CZE19940127  |KOCi Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 4:51:44 0:18:05
58 45 SVK19940206  |LAJCHA Jurai Slavia sportova $kola Trengin 5468 SVK B 4:52:00 0:18:21
59 127 CZE19940912 |OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 OLOB 4:53:00 0:19:21
60 104 CZE19941115 |KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 4:53:36 0:19:57
61 92 CZE19940717 |MAREK Matou$ Mapei Cyklo Kaikovsky 19009 OLOA 4:54:15 0:20:36
62 109 CZE19950426  |ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 4:55:40 0:22:01
63 26 CRO19950419  |FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 4:56:20 0:22:41
64 64 CZE19940507 | SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Brno 4:56:59 0:23:20
65 93 CZE19941024  |LANT Antonin Cyklistika pro véechny Krnov 13717 Severomoravsky 4:58:46 0:25:07
66 94 CZE19940906 | VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Langkroun 4:58:47 0:25:08




67 107 CZE19941227 | BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 0:25:37
68 47 UKR19950302 |KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 0:25:42
69 44 SVK19941014  |MACURAK Slavomir CK Spi$ska Nova Ves 5529 SVKB 0:26:51
70 60 CZE19951016 | ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzeit 0:26:54
71 121 CZE19950315 |WALA Jan CK FESO Petvald-Breziny 18248 Severomoravsky 0:27:24
72 39 SVK19950104 | URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVK A 0:27:43
73 113 CZE19940111  |REHAK Jifi Johnson Controls AS Mi.Boleslav 18984 Plzer 0:28:17
74 9 POL19951124  |PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 0:28:19
75 41 SVK19940630 | DASKO Mario ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 0:28:36
76 90 CZE19940420  |VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Karikovsky 17982 OLO B 0:28:54
77 66 CZE19940524 | TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Brno 0:30:00
78 136 CZE19910429 | SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 0:30:19
79 23 CRO19941006  |MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 0:31:58
80 99 CZE19940718 | KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Langkroun 0:32:33
81 87 CZE19950610 |HERMANOVSKY Tomas TJ Unigov 7838 OLOA 0:33:43
82 89 CZE19940309  |BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 oLoB 0:33:43
83 6 HUN19940707 |NEMETH Csaba Sifoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 0:33:48
84 114 CZE19941114 |COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 0:35:02
85 141 CZE19920130 | KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 0:37:13
86 105 CZE19951225 |KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 0:38:17
87 78 CZE19950812 |WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl €.Bud&jovice 17927 SCM Tabor 0:38:31
88 25 CRO19951027 |€OGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 0:40:09
89 85 CZE19941002 | KRIVANEK Tomas SKC Prost&jov 13135 OLOB 0:41:02
20 67 CZE19940302 | ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brno 0:42:36
91 124 SVK19950423  |VOZAR Simon 7P Sport, a.s. 5319 SVK B 0:42:45
92 97 CZE19940119  |KOMINEK Jifi SKP DUHA Lanskroun 7427 Lanskroun 0:42:53
93 81 CZE19940803  |KALOJIROS Tomas ¢S Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor 0:44:02
94 139 CZE19930601  |MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 0:45:59
95 142 CZE19920809 |SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzeri 13031 MIX 3 0:46:46
96 3 HUN19940423 |MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO113 Madarsko 0:47:28
97 91 CZE19950209  |LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLOA 0:47:50
98 144 CZE19850106 | SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 0:48:38
99 74 CZE19950501 |REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor 0:54:44
100 76 CZE19940709 |BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 0:59:20
101 138 CZE19930723 |LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 1:03:47
102 11 POL19951015  |ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 1:09:16
103 126 CZE19940402  |SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 5:51:44 1:18:05
104 | 135 CZE19880302 | CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 5:51:52 1:18:13
105 | 125 CZE19650629 | STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 5:53:32 1:19:53
106 82 CZE19940609  |HNIiZDIL Adam SKC Prostgjov 10715 oLoB 5:56:55 1:23:16
107 40 SVK19950103  |MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVK B 5:58:32 1:24:53
108 | 122 CZE19950920  |VRABEL Pavel CK FESO Petfvald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 6:01:02 1:27:23
109 71 CZE19950318 | SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzef 13392 Plzef 6:05:21 1:31:42
110 108 CZE19951002 |KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 6:13:11 1:39:32
11 68 CZE19950616  |Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno 1:44:47
112 80 CZE19950828 | JEROUSEK Lukas RBB Invest Jindf.Hradec 12092 SCM Tabor 1:45:24
113 130 CZE 19930421 |BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 1:49:14
114 61 CZE19950609 | SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzen 1:49:28
115 59 CZE19940829 | VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Pizefi 1:51:15
116 79 CZE19951228 | MAXA Jakub RBB Invest Jindf.Hradec 12421 SCM Tabor 1:56:32
117 102 CZE19950817 | TUREK Frantidek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 2:03:03

poéet zavodikli / num. of riders: 117
Bodovaci souté? po 3 etapé

POR. ST.C. KOD ucl PRIJMENI{ A JMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO body

1 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 46b

2 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 42b

3 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 42b

4 7 POL19940301  |KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 39

5 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 36b

6 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 27b

7 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 27b

8 19 SL0O19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 20b

9 35 SVK19940210 |MALOVEC Lubo§ Slovensko 4945 SVK A 20b

10 13 SLO19940312 |GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 20b

Vrchafska souté? po 3.etapé

POR. sT.C. KOD uCl PRIIMEN{ A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO body

1 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 18b

2 15 SLO19940508 | OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 15b

3 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 7b

4 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B Sb

5 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 4b

6 17 SLO19941003 |ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 4b

7 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 3b

8 20 SLO19940202 |KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 3b

9 35 SVK19940210 |MALOVEC Lubo§ Slovensko 4945 SVK A 2b

10 16 SLO19940411 |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 1b




Datum / Date: 9.5.2010

GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. ro¢nik etapového zadvodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Gcasti

Misto konani / Place: Jevi¢ko

Startovni listina / Start list

POR. ST.C. KOD ucl PRIIMENI{ A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO Eas startu
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group time start
102 CZE19950817  TUREK Frantisek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny
79 CZE19951228  MAXA Jakub RBB Invest Jindf.Hradec 12421 SCM Tabor
59 CZE19940829  VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Plzen
61 CZE19950609  SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzefi
130 CZE 19930421  BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3
80 CZE19950828  JEROUSEK Lukas RBB Invest Jindf.Hradec 12092 SCM Tabor
68 CZE19950616 Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno
108 CZE19951002  KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec
71 CZE19950318  SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzeri 13392 Plzeri
122 CZE19950920 VRABEL Pavel CK FESO Petivald-Breziny 4305 Severomoravsky
40 SVK19950103 MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVK B
82 CZE19940609  HNizDIL Adam SKC Prostgjov 10715 oLOB
125 CZE19650629  STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3
135 CZE19880302  CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3
126 CZE19940402  SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec
11 POL19951015  ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko
138 CZE19930723  LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy
76 CZE19940709  BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor
74 CZE19950501  REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor
144 CZE19850106  SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3
91 CZE19950209  LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLOA
3 HUN19940423 MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0O113 Madarsko
142 CZE19920809  SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzeft 13031 MIX 3
139 CZE19930601  MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy
81 CZE19940803  KALOJIROS Tomas CS Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor
97 CZE19940119 KOMINEK Jifi SKP DUHA Lanskroun 7427 Lanskroun
124 SVK19950423  VOZAR Simon ZP Sport, a.s. 5319 SVK B
67 CZE19940302  ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brmo
85 CZE19941002  KRIVANEK Tomas SKC Prostéjov 13135 oLoB
25 CRO19951027  COGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko
78 CZE19950812  WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl €.Budgjovice 17927 SCM Tabor 10:00:00
105 CZE19951225  KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 10:01:00
141 CZE19920130  KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 10:02:00
114 CZE19941114  COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 10:03:00
6 HUN19940707  NEMETH Csaba Si6foki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 10:04:00
89 CZE19940309  BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 oLOB 10:05:00
87 CZE19950610  HERMANOVSKY Tomas TJ Unigov 7838 OLOA 10:06:00
99 CZE19940718  KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Lanskroun 10:07:00
23 CRO19941006 ~ MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 10:08:00
136 CZE19910429  SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 10:09:00
66 CZE19940524  TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Bro 10:10:00
90 CZE19940420  VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Karikovsky 17982 oLOB 10:11:00
41 SVK19940630  DASKO Mario ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 10:12:00
9 POL19951124  PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 10:13:00
113 CZE19940111  REHAK Jifi Johnson Controls AS Mi.Boleslav 18984 Pizef 10:14:00
39 SVK19950104  URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVK A 10:15:00
121 CZE19950315  WALA Jan CK FESO Petivald-Bfeziny 18248 Severomoravsky 10:16:00
60 CZE19951016  ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzen 10:17:00
44 SVK19941014  MACURAK Slavomir CK Spisska Nova Ves 5529 SVK B 10:18:00
47 UKR19950302  KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 10:19:00
107 CZE19941227  BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 10:20:00
94 CZE19940906  VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Lanskroun 10:21:00
93 CZE19941024  LANT Antonin Cyklistika pro véechny Krnov 13717 Severomoravsky 10:22:00
64 CZE19940507  SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Brno 10:23:00
26 CRO19950419  FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 10:24:00
109 CZE19950426  ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 10:25:00
92 CZE19940717  MAREK Matous Mapei Cyklo Kafikovsky 19009 OLOA 10:26:00
104 CZE19941115  KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 10:27:00
127 CZE19940912  OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 oLOB 10:28:00
45 SVK19940206  LAJCHA Jurai Slavia sportova skola Trengin 5468 SVK B 10:29:00
100 CZE19940127  KOCi Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 10:30:00
115 CZE19940419  FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 10:31:00
140 CZE19830420  HAVLIKOVA Pavia KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 10:32:00
48 UKR19950330  ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 10:33:00
83 CZE19940409  URBASEK Jan TJ Unigov 10724 OLOA 10:34:00
120 CZE19940123  SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Bfeziny 11867 Severomoravsky 10:35:00
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10
8
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CZE19950705
CZE19950830
CZE19940414
CZE19950713
SLO19941003
AUT19950121
CZE19950623
SVK19940717
SVK19950911
CZE19941222
CR0O19950118
AUT19940922
CZE19940402
SL0O19940312
CZE19941020
SL0O19940202
CRO19950625
CZE19940213
AUT19940203
CZE19940223
CZE19940722
SLO19941105
CZE19940926
HUN19940214
AUT19940116
POL19950422
POL19950311
SL0O19941028
AUT19940811
AUT19940121
SVK19940429
SVK19940311
CRO19940111
CZE19940423
CZE19950531
SVK19941210
CZE19940705
HUN19940214
CZE19950103
SVK19950314
SLO19940411
SVK19940725
SLO19950213
POL19940301
SVK19940112
SVK19940210
CZE19940303
POL19940131
CZE19940427
SL0O19940508
SLO19941019

PANEK Daniel
FIALA Petr

MALEC Tomas
SEKANINA Adam
ZAKELJ Blaz
WACHTER Alexander
LACINA Jan
GLAJZA Ondrej
HOLOMEK Milan
KOTT Ondrej
CENGIC Filip
PAULUS Dennis
LUKES Daniel
GABROVSEK Patrik
VENC Lukas
KOMPERSAK Simon
BALASKO Zvonko
MATEJU Simon
JAGER Patrick
OBERMAJER Filip
VYVODA Jakub
MISKULIN Jure
SKALA Jan
KENYERES Abel
BOSMANN Patrick
KASPERKIEWICZ Maciej
KRZYWDA Patryk
PAPLER Luka
BRUS Alexander
DERLER Tobias
BODIS Viliam
ZUCHA Toméas
PERICA Petar
PONIKELSKY Ondfej
SCHLEGEL Michal
KOVACIK Jurai
BREZNA Jan
VARRO Balint
POKORNY Karel
DUBEN Martin
CURK Marko
FABIAN Lukas

PER David

KASPERKIEWICZ Przemyslaw

BASKA Erik
MALOVEC Lubo$
VALES Adam

MARCINKOWSKI LUKASZ

VAKOC Michael
OTONICAR Martin
MOHORIC Matej

poéet zavodikli / num. of riders: 117

Author Team Stupno

PROFI SPORT GHOST TE
SKC Prostéjov

Moravec Czech MTB team
Slovenija

Osterriech

TJ STADION LOUNY

ZP Podbrezova

Slovensko

Dukla Praha

Croatian mix team
Osterriech

Author Team Stupno
Slovenija

TJ Favorit Brno

Slovenija

Croatian mix team
Cyklo Team Budvar Tabor
Osterriech

Johnson Controls AS MI.Boleslav
TJ Sigma Hranice

Slovenija

Whirlpool Author junior H.Kralové
KSI Schwinn Csepel SE. Budapest
Osterriech

KTK Kalisz

KTK Kalisz

Slovenija

Osterriech

Osterriech

Slavia $portova Skola Trenéin
Cyklisticky spolok Zilina
Croatian mix team
Mapei Cyklo Karikovsky

SKP DUHA Lanskroun

CK EPIC Dohriany

KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N.

KSI Schwinn Csepel SE. Budapest
Johnson Controls AS MI.Boleslav
Slovensko

Slovenija

Slovensko

Slovenija

KTK Kalisz

Slovensko

Slovensko

Dukla Praha

KTK Kalisz

Dukla Praha

Slovenija

Slovenija

13371
18099
18732
8606
434
100888
14290
4881
4114
18690
1708
100097
17888
586
18866
503
2132
18842
100475
17650
18532
429
11689
H10 RO015
100335
WLK 051
WLK 053
309
100002
100358
3659
3626
1698
11093
18616
4656
19101
H10 RO111
17651
2660
160
3229
384
WLK 050
4655
4945
13408
WLK 058
16273
162
581

Plzen
SCM Louny
OLO A
SCM Brno
Slovinsko
Rakousko
SCM Louny
SVK B
SVKA
Praha
Chorvatsko
Rakousko
Plzer
Slovinsko
SCM Brno
Slovinsko
Chorvatsko
SCM Tabor
Rakousko
Plzefi
OLO A
Slovinsko
Praha
Madarsko
Rakousko
Polsko
Polsko
MIX 1
Rakousko
Rakousko
SVK B
SVK B
Chorvatsko
OLOA
Lanskroun
SVKA
SCM Jablonec
Madarsko
Plizefi
SVKA
Slovinsko
SVKA
Slovinsko
Polsko
SVKA
SVKA
Praha
Polsko
Praha
Slovinsko

Slovinsko

10:36:00

10:37:00

10:38:00

10:39:00

10:40:00

10:41:00

10:42:00

10:43:00

10:44:00

10:45:00

10:46:00

10:47:00

10:48:00

10:49:00

10:50:00

10:51:00

10:52:00

10:53:00

10:54:00

10:55:00

10:56:00

10:57:00

10:58:00

10:59:00

11:00:00

11:01:00

11:02:00

11:03:00

11:04:00

11:05:00

11:06:00

11:07:00

11:08:00

11:09:00

11:10:00

11:11:00

11:12:00

11:13:00

11:14:00

11:15:00

11:16:00

11:17:00

11:18:00

11:19:00

11:20:00

11:21:00

11:22:00

11:23:00

11:24:00

11:25:00

11:26:00




Datum / Date: 10.5.2010

34. roc¢nik etapového zavodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Gcéast
4. etapa / 4rd stage

GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

Vysledkova listina / Result list

Misto konani / Place: Jevitko

POR.  ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA BONIFIKACE
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP Bonification
KADETI / CADETS

Délka / Distance: 15,5 km Primérna rychlost / Average Speed: 43,45 km/h
1 8 POL19950311 |KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 21:24,688 00:00,000
2 15 SLO19940508 | OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 21:25,140 00:00,452
3 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 21:32,189 00:07,501
4 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 21:33,396 00:08,708
5 7 POL19940301 |KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 21:42,491 00:17,803
6 20 SL019940202 | KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 21:49,631 00:24,943
7 17 SLO19941003 | ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 21:50,886 00:26,198
8 33 AUT19940811  |BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 22:02,764 00:38,076
9 56 CZE19940427 |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 22:03,197 00:38,509
10 73 CZE19940402 |LUKES Daniel Author Team Stupno 17888 Plzef 22:13,743 00:49,055
11 83 CZE19940409 |URBASEK Jan TJ Unigov 10724 OLOA 22:17,467 00:52,779
12 55 CZE19941222 |KOTT Ondiej Dukla Praha 18690 Praha 22:19,610 00:54,922
13 12 POL19940131 | MARCINKOWSKILUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 22:21,122 00:56,434
14 | 29 AUT19940121 |DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 22:25,415 01:00,727
15 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 22:27,328 01:02,640
16 | 117 CZE19940722  |VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLOA 22:28,747 01:04,059
17 9 POL19951124  |PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 22:30,746 01:06,058
18 88 CZE19940423 |PONIKELSKY Ondiej Mapei Cyklo Kaiikovsky 11093 OLOA 22:31,683 01:06,995
19 | 118 CZE19940926  |SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 22:31,715 01:07,027
20 | 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 22:31,852 01:07,164
21 93 CZE19941024  |LANT Antonin Cyklistika pro véechny Krnov 13717 Severomoravsky 22:33,705 01:09,017
22 | 96 CZE19950531 | SCHLEGEL Michal SKP DUHA Lanskroun 18616 Langkroun 22:35,536 01:10,848
23 | 16 SLO19940411  |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 22:36,090 01:11,402
24 19 SLO19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 22:41,964 01:17,276
25 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVK A 22:45,451 01:20,763
26 | 106 CZE19940705 | BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 22:45,956 01:21,268
27 38 SVK19950911  |HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVK A 22:50,480 01:25,792
28 | 28 AUT19940116  |BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 22:53,175 01:28,487
29 | 43 SVK19940429 | BODIS Viliam Slavia Sportova skola Trengin 3659 SVK B 22:55,878 01:31,190
30 | 63 CZE19941020  |VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 22:56,522 01:31,834
31 27 CRO19940111 |PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 22:58,112 01:33,424
32 69 CZE19950713  |SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Bro 23:00,808 01:36,120
33 | 23 CRO19941006  |MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 23:03,394 01:38,706
34 77 CZE19940213  |MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 23:03,423 01:38,735
35 2 HUN19940214 |VARRO Blint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 23:05,920 01:41,232
36 30 AUT19940922  |PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 23:08,336 01:43,648
37 60 CZE19951016 |ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzefi 23:09,281 01:44,593
38 87 CZE19950610 |HERMANOVSKY Tomas TJ Unicov 7838 OLOA 23:11,118 01:46,430
39 | 86 CZE19940414  |MALEC Tomas SKC Prostgjov 18732 OLOA 23:15,268 01:50,580
40 | 115 CZE19940419  |FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 23:16,160 01:51,472
41 | 123 SVK19941210  |KOVACIK Jurai CK EPIC Dohany 4656 SVK A 23:27,952 02:03,264
42 | 101 CZE19950623  |LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 23:30,216 02:05,528
43 | 31 AUT19940203  |JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 23:30,637 02:05,949
44 | 104 CZE19941115 |KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 23:31,418 02:06,730
45 13 SLO19940312 | GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 23:34,161 02:09,473
46 37 SVK19950314 |DUBEN Martin Slovensko 2660 SVK A 23:34,797 02:10,109
47 | 111 CZE19940223  |OBERMAJER Filip Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17650 Plzen 23:34,994 02:10,306
48 32 AUT19950121 |WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 23:36,950 02:12,262
49 | 41 SVK19940630 | DASKO Mério ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 23:38,881 02:14,193
50 1 HUN19940214 |KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO015 Madarsko 23:41,892 02:17,204
51 36 SVK19940725 |FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVK A 23:43,058 02:18,370
52 | 112 CZE19950103 |POKORNY Karel Johnson Controls AS MI.Boleslav 17651 Pizefi 23:45,494 02:20,806
53 | 22 CRO19950118 |CENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 23:49,692 02:25,004
54 | 42 SVK19940311 |ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVK B 23:49,744 02:25,056
55 10 POL19950422  |KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 23:52,700 02:28,012
56 | 103 CZE19950830  |FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 23:54,139 02:29,451
57 | 11 POL19951015  |ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 23:54,234 02:29,546
58 45 SVK19940206  |LAJCHA Jurai Slavia dportova 3kola Trengin 5468 SVK B 23:56,817 02:32,129
59 | 21 SLO19941028  |PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 23:58,539 02:33,851
60 | 105 CZE19951225 |KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 24:03,057 02:38,369
61 | 140 CZE19830420  |HAVLIKOVA Pavla KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 24:20,017 02:55,329
62 | 100 CZE19940127  |KOLI Matgj TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 24:20,417 02:55,729
63 | 72 CZE19950705 |PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzen 24:23,758 02:59,070
64 74 CZE19950501 |REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tabor 24:28,166 03:03,478
65 | 48 UKR19950330  |ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 24:30,788 03:06,100
66 82 CZE19940609 |HNIZDIL Adam SKC Prost&jov 10715 OLOB 24:34,915 03:10,227




67 | 107 CZE19941227 |BERECKEI Ondiej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 24:36,114 03:11,426
68 66 CZE19940524 | TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Brno 24:40,645 03:15,957
69 | 64 CZE19940507  |SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Brno 24:42,244 03:17,556
70 | 120 CZE19940123  |SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Bieziny 11867 Severomoravsky 24:42,401 03:17,713
71 | 94 CZE19940906 | VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Langkroun 24:42,922 03:18,234
72 | 135 CZE19880302 |CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 24:45,133 03:20,445
73 | 125 CZE19650629 | STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 24:48,812 03:24,124
74 | 127 CZE19940912 |OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 OLO B 24:49,037 03:24,349
75 6 HUN19940707 |NEMETH Csaba Sisfoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 24:51,486 03:26,798
76 141 CZE19920130 |KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 24:51,675 03:26,987
77 47 UKR19950302 |KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 25:03,008 03:38,320
78 91 CZE19950209  |LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLO A 25:04,303 03:39,615
79 | 39 SVK19950104  |URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVKA 25:05,525 03:40,837
80 26 CR0O19950419 |FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 25:07,332 03:42,644
81 | 113 CZE19940111  |REHAK Jifi Johnson Controls AS MI.Boleslav 18984 Plzef 25:11,185 03:46,497
82 44 SVK19941014 |MACURAK Slavomir CK Spisska Nova Ves 5529 SVK B 25:11,628 03:46,940
83 78 CZE19950812 |WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl €.Budgjovice 17927 SCM Tabor 25:12,290 03:47,602
84 24 CRO19950625 |BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 25:14,741 03:50,053
85 67 CZE19940302 | ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brmo 25:15,290 03:50,602
86 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 25:15,666 03:50,978
87 | 138 CZE19930723 |LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 25:16,679 03:51,991
88 | 109 CZE19950426 |ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 25:17,003 03:52,315
89 | 136 CZE19910429 |SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 25:18,309 03:53,621
920 | 121 CZE19950315  |WALA Jan CK FESO Petivald-Bieziny 18248 Severomoravsky 25:30,855 04:06,167
91 76 CZE19940709 |BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 25:31,978 04:07,290
92 40 SVK19950103  |MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVK B 25:33,748 04:09,060
93 81 CZE19940803 |KALOJIROS Tomas CS Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tabor 25:35,155 04:10,467
94 | 144 CZE19850106 | SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 25:36,642 04:11,954
95 | 97 CZE19940119  |KOMINEK Jifi SKP DUHA Lanskroun 7427 Langkroun 25:37,602 04:12,914
96 | 142 CZE19920809 |SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzefi 13031 MIX 3 25:38,828 04:14,140
97 90 CZE19940420 |VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Kafikovsky 17982 OLOB 25:39,706 04:15,018
98 | 126 CZE19940402 | SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 25:39,777 04:15,089
99 92 CZE19940717 |MAREK Matous Mapei Cyklo Kafikovsky 19009 OLOA 25:44,918 04:20,230
100 | 114 CZE19941114  |COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 25:49,355 04:24,667
101 | 102 CZE19950817  |TUREK FrantiSek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 25:52,471 04:27,783
102 | 122 CZE19950920 |VRABEL Pavel CK FESO Petivald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 25:56,131 04:31,443
103 | 25 CRO19951027 | EOGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 26:09,666 04:44,978
104 | 108 CZE19951002 |KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 26:10,439 04:45,751
105| 85 CZE19941002 |KRIVANEK Tom4s SKC Prost&jov 13135 OLOB 26:14,974 04:50,286
106 | 59 CZE19940829  |VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Plzeri 26:25,093 05:00,405
107 | 124 SVK19950423  |VOZAR Simon 7P Sport, a.s. 5319 SVK B 26:39,167 05:14,479
108 | 71 CZE19950318 | SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzef 13392 Plzef 26:40,596 05:15,908
109| 80 CZE19950828 |JEROUSEK Lukas RBB Invest JindF.Hradec 12092 SCM Tabor 26:49,423 05:24,735
110 | 99 CZE19940718 | KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Lanskroun 27:03,923 05:39,235
111 3 HUN19940423 |MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0113 Madarsko 27:07,738 05:43,050
112 | 139 CZE19930601 |MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 27:08,711 05:44,023
113| 89 CZE19940309 |BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 OLO B 27:10,372 05:45,684
114 | 79 CZE19951228 |MAXA Jakub RBB Invest JindF.Hradec 12421 SCM Tabor 27:27,355 06:02,667
115| 68 CZE19950616  |Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno 27:51,700 06:27,012
116 | 130 CZE 19930421 |BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 27:51,768 06:27,080
117 | 61 CZE19950609 | SORM David TJ KOVO Praha 18494 Pizefi 28:05,124 06:40,436

poéet zavodiki / num. of riders: 117

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokongil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikovan / REL Relegated - odvolan




GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

34. ro¢nik etapového zadvodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Gcasti

po 4. etapé / 4st stage
Datum / Date: 9.5.2010 Misto konani / Place: Jevi¢ko

Vysledkova listina / Result list

POR. ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP
1 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 4:55:11 0:00:00
2 15 SLO19940508 | OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 4:55:54 0:00:43
3 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 4:56:12 0:01:01
4 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 4:56:33 0:01:22
5 12 POL19940131 | MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 4:56:58 0:01:47
6 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 4:57:12 0:02:01
7 7 POL19940301 |KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 4:58:35 0:03:24
8 16 SLO19940411  |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 4:59:33 0:04:22
9 19 SLO19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 4:59:36 0:04:25
10 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVKA 4:59:36 0:04:25
11 8 POL19950311 |KRZYWDA Patryk KTK Kalisz WLK 053 Polsko 4:59:53 0:04:41
12 88 CZE19940423 |PONIKELSKY Ondfej Mapei Cyklo Karikovsky 11093 OLOA 5:00:14 0:05:02
13 96 CZE19950531  |SCHLEGEL Michal SKP DUHA Lanskroun 18616 Lanskroun 5:00:18 0:05:06
14 106 CZE19940705 | BREZNA Jan KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 19191 SCM Jablonec 5:00:28 0:05:17
15 33 AUT19940811  |BRUS Alexander Osterriech 100002 Rakousko 5:00:30 0:05:19
16 37 SVK19950314  |DUBEN Martin Slovensko 2660 SVKA 5:00:32 0:05:21
17 2 HUN19940214 |VARRO Balint KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO111 Madarsko 5:00:39 0:05:28
18 36 SVK19940725  |FABIAN Lukas Slovensko 3229 SVKA 5:00:40 0:05:29
19 27 CRO19940111 |PERICA Petar Croatian mix team 1698 Chorvatsko 5:00:40 0:05:29
20 112 CZE19950103 | POKORNY Karel Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17651 Plzef 5:00:42 0:05:31
21 29 AUT19940121 |DERLER Tobias Osterriech 100358 Rakousko 5:00:46 0:05:35
22 43 SVK19940429  |BODIS Viliam Slavia $portova kola Trengin 3659 SVK B 5:01:09 0:05:58
23 123 SVK19941210  |KOVACIK Jurai CK EPIC Dohfiany 4656 SVKA 5:01:10 0:05:59
24 42 SVK19940311 |ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina 3626 SVK B 5:01:33 0:06:22
25 28 AUT19940116  |BOSMANN Patrick Osterriech 100335 Rakousko 5:01:42 0:06:31
26 118 CZE19940926 |SKALA Jan Whirlpool Author junior H.Kralové 11689 Praha 5:01:51 0:06:40
27 18 SLO19941105  |MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 5:01:57 0:06:46
28 117 CZE19940722  |VYVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 OLOA 5:02:02 0:06:51
29 10 POL19950422  |KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz WLK 051 Polsko 5:02:21 0:07:10
30 21 SLO19941028  |PAPLER Luka Slovenija 309 MIX 1 5:02:27 0:07:15
31 20 SLO19940202 | KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 5:02:47 0:07:35
32 1 HUN19940214 |KENYERES Abel KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 RO015 Madarsko 5:02:59 0:07:48
33 77 CZE19940213  |MATEJU Simon Cyklo Team Budvar Tabor 18842 SCM Tabor 5:03:16 0:08:05
34 111 CZE19940223 |OBERMAJER Filip Johnson Controls AS Mi.Boleslav 17650 Plzen 5:03:32 0:08:21
35 31 AUT19940203  |JAGER Patrick Osterriech 100475 Rakousko 5:03:44 0:08:32
36 63 CZE19941020  |VENC Lukas TJ Favorit Brno 18866 SCM Brno 5:03:57 0:08:45
37 24 CRO19950625 |BALASKO Zvonko Croatian mix team 2132 Chorvatsko 5:05:37 0:10:26
38 73 CZE19940402  |LUKES$ Daniel Author Team Stupno 17888 Plzen 5:06:02 0:10:51
39 55 CZE19941222  |KOTT Ondfej Dukla Praha 18690 Praha 5:07:05 0:11:53
40 13 SLO19940312 | GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 5:07:14 0:12:03
41 30 AUT19940922  |PAULUS Dennis Osterriech 100097 Rakousko 5:07:37 0:12:26
42 38 SVK19950911 |HOLOMEK Milan Slovensko 4114 SVKA 5:07:37 0:12:26
43 17 SLO19941003  |ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 5:08:19 0:13:08
44 22 CR019950118 |GENGIC Filip Croatian mix team 1708 Chorvatsko 5:08:32 0:13:21
45 101 CZE19950623  |LACINA Jan TJ STADION LOUNY 14290 SCM Louny 5:09:14 0:14:03
46 69 CZE19950713 | SEKANINA Adam Moravec Czech MTB team 8606 SCM Brno 5:09:31 0:14:20
47 32 AUT19950121 |WACHTER Alexander Osterriech 100888 Rakousko 5:09:47 0:14:36
48 83 CZE19940409  |URBASEK Jan TJ Unicov 10724 OLOA 5:09:51 0:14:40
49 86 CZE19940414  |MALEC Tomé$ SKC Prost&jov 18732 OLOA 5:09:54 0:14:43
50 46 SVK19940717  |GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 5:10:09 0:14:57
51 103 CZE19950830  |FIALA Petr PROFI SPORT GHOST TE 18099 SCM Louny 5:11:00 0:15:49
52 72 CZE19950705 |PANEK Daniel Author Team Stupno 13371 Plzen 5:11:33 0:16:22
53 120 CZE19940123  |SENKYR Lumir CK FESO Petivald-Bfeziny 11867 Severomoravsky 5:11:53 0:16:42
54 48 UKR19950330 |ZUBENKO Mykyta Doneck 277 MIX 1 5:12:46 0:17:35
55 115 CZE19940419  |FRKAL Jakub TJ Sigma Hranice 11073 OLOA 5:14:13 0:19:02
56 140 CZE19830420 |HAVLIKOVA Pavia KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 5:14:29 0:19:18
57 45 SVK19940206  |LAJCHA Jurai Slavia $portova kola Trencin 5468 SVK B 5:15:57 0:20:46
58 100 CZE19940127  |KOCi Mat&j TJ STADION LOUNY 10299 SCM Louny 5:16:04 0:20:53
59 104 CZE19941115 | KOPECKY Pavel TJ Lokomotiva Beroun 3698 SCM Louny 5:17:07 0:21:56
60 127 CZE19940912 | OBDRZALEK David CYKLO MXM Hulin 18405 oLoB 5:17:49 0:22:38
61 92 CZE19940717 |MAREK Matou$ Mapei Cyklo Kaikovsky 19009 OLOA 5:20:00 0:24:49
62 109 CZE19950426  |ZRUST Adam KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 8359 SCM Jablonec 5:20:57 0:25:46
63 93 CZE19941024  |LANT Antonin Cyklistika pro véechny Krnov 13717 Severomoravsky 5:21:20 0:26:09
64 26 CRO19950419  |FRANJKOVIC Marko Croatian mix team 2147 Chorvatsko 5:21:27 0:26:16
65 64 CZE19940507 | SAFAR Jakub TJ Favorit Brno 14343 SCM Brno 5:21:41 0:26:30
66 94 CZE19940906 | VALECKA Daniel SKP DUHA Lanskroun 12558 Langkroun 5:23:30 0:28:19




67 60 CZE19951016 | ADAMEK Simon TJ KOVO Praha 15733 Plzef 5:23:42 0:28:31
68 107 CZE19941227 |BERECKEI Ondfej KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9155 SCM Jablonec 5:23:52 0:28:41
69 47 UKR19950302  |KALENYUK Yevgeniy Doneck 185 MIX 1 5:24:24 0:29:13
70 9 POL19951124  |PAWLAK TOBIASZ KTK Kalisz WLK 059 Polsko 5:24:29 0:29:18
71 44 SVK19941014  |MACURAK _Slavomir CK Spidska Nova Ves 5529 SVK B 5:25:42 0:30:30
72 41 SVK19940630 | DASKO Mario ANSIMA Moldava n.Bodvou 4325 SVK B 5:25:54 0:30:43
73 39 SVK19950104  |URBANEC Patrik Slovensko 5338 SVKA 5:26:28 0:31:16
74 121 CZE19950315  |WALA Jan CK FESO Petivald-Beziny 18248 Severomoravsky 5:26:34 0:31:23
75 113 CZE19940111  |REHAK Jifi Johnson Controls AS MI.Boleslav 18984 Plzef 5:27:07 0:31:56
76 920 CZE19940420 |VACLAVIK Lukas Mapei Cyklo Karikovsky 17982 oLoB 5:28:13 0:33:02
77 66 CZE19940524 | TESARIK Tomas CK Dakom Pharma Kyjov 12830 SCM Brno 5:28:20 0:33:08
78 23 CRO19941006  |MALTAR Bruno Croatian mix team 2562 Chorvatsko 5:28:40 0:33:29
79 136 CZE19910429 | SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 5:29:16 0:34:05
80 87 CZE19950610 |HERMANOVSKY Tomas TJ Unicov 7838 OLOA 5:30:33 0:35:22
81 6 HUN19940707 |NEMETH Csaba Siofoki Kerékparos SC H10 R0197 Madarsko 5:32:18 0:37:07
82 99 CZE19940718 | KUBENKA Michal SKP DUHA Lanskroun 9857 Langkroun 5:33:16 0:38:05
83 114 CZE19941114  |COZL Jakub Scott cykling Team Kolin 18266 SCM Jablonec 5:34:30 0:39:19
84 89 CZE19940309  |BALIHAR Jifi Mapei Cyklo Karikovsky 14513 oLoB 5:34:32 0:39:21
85 141 CZE19920130 |KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 5:35:44 0:40:32
86 105 CZE19951225 |KUBIK Martin TJ Plamen Chodov 18657 SCM Louny 5:35:59 0:40:48
87 78 CZE19950812 |WIDNER Patrik Velo-Club Cirkl €.Budgjovice 17927 SCM Tébor 5:37:22 0:42:11
88 25 CRO19951027 |€OGELJA Dominik Croatian mix team 2100 Chorvatsko 5:39:58 0:44:46
89 85 CZE19941002  |KRIVANEK Tomas SKC Prostgjov 13135 oLoB 5:40:56 0:45:45
920 67 CZE19940302 | ZENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 SCM Brno 5:41:30 0:46:19
91 97 CZE19940119 | KOMINEK Jifi SKP DUHA Lanskroun 7427 Langkroun 5:42:10 0:46:58
92 124 SVK19950423  |VOZAR Simon 2P Sport, a.s. 5319 SVK B 5:43:03 0:47:52
93 81 CZE19940803  |KALOJIROS Tomas &S Specialized SG Vimperk 13230 SCM Tébor 5:43:16 0:48:05
94 142 CZE19920809  |SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzef 13031 MIX 3 5:46:04 0:50:53
95 91 CZE19950209  |LICHNOVSKY Ludék Mapei Cyklo Karikovsky 18205 OLOA 5:46:33 0:51:22
96 139 CZE19930601  |MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 5:46:47 0:51:36
97 144 CZE19850106 | SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 5:47:54 0:52:42
98 3 HUN19940423 |MAGAS David KSI Schwinn Csepel SE. Budapest H10 R0113 Madarsko 5:48:15 0:53:04
99 74 CZE19950501 |REZABEK Patrik Cyklo Team Budvar Tabor 11442 SCM Tébor 5:52:51 0:57:40
100 76 CZE19940709 |BECHYNSKY Radek Cyklo Team Budvar Tabor 17877 SCM Tabor 5:58:31 1:03:20
101 138 CZE19930723 |LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 6:02:43 1:07:31
102 11 POL19951015  |ROWICKI Wojciech KTK Kalisz WLK 062 Polsko 6:06:49 1:11:38
103 | 135 CZE19880302 | CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 6:16:37 1:21:26
104 | 126 CZE19940402 | SVORC Jifi KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 14401 SCM Jablonec 6:17:24 1:22:13
105 | 125 CZE19650629 | STARK Michal DUKLA Praha 3277 MIX 3 6:18:21 1:23:10
106 82 CZE19940609  |HNIiZDIL Adam SKC Prostgjov 10715 oLoB 6:21:30 1:26:19
107 40 SVK19950103  |MICUDA Simon ANSIMA Moldava n.Bodvou 4324 SVK B 6:24:06 1:28:55
108 | 122 CZE19950920 | VRABEL Pavel CK FESO Petfvald-Bfeziny 4305 Severomoravsky 6:26:58 1:31:47
109 71 CZE19950318 | SNASEL Jaroslav TJ ZCE Cyklistiky Plzef 13392 Plzef 6:32:02 1:36:50
110 108 CZE19951002 |KOTUCEK Krystof KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 9545 SCM Jablonec 6:39:21 1:44:10
11 80 CZE19950828 | JEROUSEK Lukas RBB Invest Jindf.Hradec 12092 SCM Tabor 6:45:52 1:50:41
112 68 CZE19950616  |Navratil Jan CK Dakom Pharma Kyjov 11971 SCM Brno 6:46:18 1:51:07
113 130 CZE 19930421 |BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 6:50:45 1:55:34
114 61 CZE19950609 | SORM David TJ KOVO Praha 18494 Plzeit 6:51:12 1:56:01
115 59 CZE19940829  |VELFL Jakub TJ KOVO Praha 15506 Plzef 6:51:19 1:56:08
116 79 CZE19951228 | MAXA Jakub RBB Invest Jindf.Hradec 12421 SCM Tabor 6:57:38 2:02:27
117 | 102 CZE19950817 | TUREK FrantiSek TJ STADION LOUNY 1820 SCM Louny 7:02:34 2:07:23
poéet zavodikli / num. of riders: 117

POR. ST.C. KOD ucl PRIJMENI A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO BODY/CAS KOLA +/- / ZTRATA
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP

JUNIORKY - ZENY

1 140 CZE19830420  |HAVLIKOVA Pavla KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 5778 Cechy 5:14:29 0:00:00
2 136 CZE19910429  |SLAMOVA Gabriela ASO Dukla Brno 18867 Cechy 5:29:16 0:14:47
3 141 CZE19920130 | KALASOVA Karolina Scott cycling team Kolin 17375 Cechy 5:35:44 0:21:15
4 142 CZE19920809 |SMIDOVA Zuzana TJ ZCE Cyklistika Plzeri 13031 MIX 3 5:46:04 0:31:35
5 139 CZE19930601  |MULLEROVA Lucie KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 11964 Cechy 5:46:47 0:32:18
6 144 CZE19850106 | SIMONOVA Monika EXPERIMENT 23 11488 MIX 3 5:47:54 0:33:25
7 138 CZE19930723 | LORENCOVA Judita KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 18805 Cechy 6:02:43 0:48:14
8 135 CZE19880302 |CHLUMSKA Andrea TJ Kovo Praha 1134 MIX 3 6:16:37 1:02:08
9 130 CZE 19930421 | BARESOVA Nikola Magicveterans 14097 MIX 3 6:50:45 1:36:16




Datum / Date: 9.5.2010

34. ro¢nik etapového zdvodu kadet(, juniorek a Zen s mezinarodni Ucast

Bodovaci soutéz po 4 etapé

GP Matousek - ZMN 2010 Jevicko

po 4. etapé / 4st stage

Misto kondni / Place: Jevitko

POR. ST.C. K6D ucl PRIJMEN{ A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO body
1 15 SL0O19940508 OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 54b
2 14 SLO19941019 |MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 52b
3 34 SVK19940112  |BASKA Erik Slovensko 4655 SVKA 46b
4 7 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemyslaw KTK Kalisz WLK 050 Polsko 45b
5 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 38b
6 58 CZE19940303  |VALES Adam Dukla Praha 13408 Praha 35b
7 12 POL19940131 MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 27b
8 19 SL0O19950213  |PER David Slovenija 384 Slovinsko 20b
9 35 SVK19940210  |MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 20b
10 13 SLO19940312 |GABROVSEK Patrik Slovenija 586 Slovinsko 20b

Vrchaiska soutéZ po 4.etapé

POR. sT.C. K6D ucl PRIJMEN{ A JIMENO KLUB LICENCE DRUZSTVO body
1 56 CZE19940427  |VAKOC Michael Dukla Praha 16273 Praha 18b
2 15 SLO19940508 |OTONICAR Martin Slovenija 162 Slovinsko 15b
3 14 SL0O19941019 MOHORIC Matej Slovenija 581 Slovinsko 7b
4 46 SVK19940717 GLAJZA Ondrej ZP Podbrezova 4881 SVK B 5b
5 12 POL19940131 MARCINKOWSKI LUKASZ KTK Kalisz WLK 058 Polsko 4b
6 17 SL0O19941003 ZAKELJ Blaz Slovenija 434 Slovinsko 4b
7 18 SLO19941105 MISKULIN Jure Slovenija 429 Slovinsko 3b
8 20 SLO19940202  |KOMPERSAK Simon Slovenija 503 Slovinsko 3b
9 35 SVK19940210 MALOVEC Lubo$ Slovensko 4945 SVKA 2b
10 16 SLO19940411 |CURK Marko Slovenija 160 Slovinsko 1b

Souté? druistev po 4.etapé

POR. DRUZSTVO
1 Slovinsko 14:50:38
2 Praha 14:54:36
3 Polsko 14:55:26
4 SVKA 14:57:17
5 Rakousko 15:02:58
6 Plzeri 15:10:16
7 OLOA 15:12:07
8 SVK B 15:12:51

Dana Zbofilova
Hl.rozhod¢i



